



Fornecedor		7.435 AUTO PECAS E ELETRICA TRIANGULO LTDA					CNPJ:	31.620.063/0001-74
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total	
56	187174	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA MERCEDES 1113- 1984	ZM	PÇ	1,000	140,000	140,000	
57	187296	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA MERCEDES 1620 -1991	ZM	PÇ	7,000	145,000	1.015,000	
62	187193	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	ZM	PÇ	2,000	210,000	420,000	
128	191236	BUZINA 12 VOLTS PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	GB-GAUS	PÇ	3,000	45,000	135,000	
129	198354	buzina da carregadeira N. H. 12B 2009	GB-GAUS	PÇ	1,000	58,000	58,000	
198	192686	CHAVE DE PARTIDA IGNIÇÃO PÁ CARREGADEIRA W200/1999	MARILIA	PÇ	6,000	140,000	840,000	
199	21941	CHAVE DE SETA CAMINHÃO VOLVO 270/2014.	MARILIA	PÇ	2,000	240,000	480,000	
200	198356	Chave de seta completa da carregadeira N. H. 12B	MARILIA	PÇ	4,000	188,000	752,000	
201	200393	Chave de seta Iveco Eurocargo 170E22 2011	MARILIA	PÇ	3,000	307,500	922,500	
202	187289	CHAVE DE SETA MERCEDES 1620 -1991	MARILIA	PÇ	2,000	190,000	380,000	
203	187262	CHAVE DE SETA MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	MARILIA	PÇ	2,000	320,000	640,000	
206	188586	CHAVE DE SETA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	MARILIA	PÇ	6,000	185,000	1.110,000	
212	198383	Cilindro de ignição do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	FACOBAS	PÇ	1,000	110,000	110,000	
234	191249	CORREIA DO ALTERNADOR PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	CONTINENTAL	PÇ	4,000	110,000	440,000	
235	23541	CORREIA DO MOTOR 1983611 CATERPILLAR 120K	CONTINENTAL	PÇ	2,000	125,000	250,000	
239	23550	CORRENTE 1855872 CATERPILLAR 120K	DAYCO	PÇ	3,000	135,000	405,000	
313	187370	FARÓIS COMPLETOS FORD CARGO 2010	NINO	PÇ	4,000	190,000	760,000	
314	187390	FARÓIS COMPLETOS FORD CARGO 2012/2012	NINO	PÇ	4,000	185,000	740,000	
318	187457	FARÓIS COMPLETOS M.BENZ 1418 1990/1991	NINO	PÇ	4,000	120,000	480,000	
319	187568	FARÓIS COMPLETOS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	NINO	PÇ	8,000	120,000	960,000	
321	187473	FAROL COMPLEO CAMINHAO VW 17.280 2012	IAM	PÇ	2,000	195,000	390,000	
322	191234	FAROL COMPLETO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	FORTLUZ	PÇ	6,000	90,000	540,000	
323	198357	Farol completo da carregadeira N. H. 12B 2009	FORTLUZ	PÇ	3,000	95,000	285,000	
324	191313	FAROL COMPLETO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	FORTLUZ	PÇ	4,000	115,000	460,000	
328	200080	Farol dianteiro - motoniveladora N.H 140B	FORTLUZ	PÇ	4,000	95,000	380,000	
330	187259	FAROL DIANTEIRO MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	NINO	PÇ	4,000	120,000	480,000	
331	187186	FAROL DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	FORTLUZ	PÇ	4,000	95,000	380,000	
332	187196	FAROL DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	FORTLUZ	PÇ	4,000	95,000	380,000	
333	187219	FAROL DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	FORTLUZ	PÇ	4,000	95,000	380,000	
334	188582	FAROL DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	FORTLUZ	PÇ	4,000	115,000	460,000	
335	187233	FAROL DIANTEIRO RETRO ESCAVADEIRA RK406B	FORTLUZ	PÇ	2,000	120,000	240,000	
337	198358	Farol traseiro carregadeira N. H. 12B 2009	FORTLUZ	PÇ	3,000	95,000	285,000	
338	188610	FAROL TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	FORTLUZ	PÇ	4,000	115,000	460,000	
363	187172	FUSIL MERCEDES 1113- 1984	IM	PÇ	20,000	0,600	12,000	
364	187203	FUSIL PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	IM	PÇ	20,000	0,600	12,000	
365	187228	FUSIL PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	IM	PÇ	20,000	0,600	12,000	
366	188594	FUSIL PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	IM	PÇ	30,000	0,600	18,000	
367	187244	FUSIL RETRO ESCAVADEIRA RK406B	IM	PÇ	20,000	0,600	12,000	
474	187238	LAMPADA 24 V RETRO ESCAVADEIRA RK406B	PHILIPS	PÇ	20,000	6,800	136,000	
516	200085	Lanterna dianteira motoniveladora N.H 140B	GF	PÇ	4,000	50,000	200,000	
518	198361	Lanterna dianteira da carregadeira N. H. 12B 2009	GF	PÇ	5,000	50,000	250,000	
519	187288	LANTERNA DIANTEIRA MERCEDES 1620 -1991	GF	PÇ	2,000	55,000	110,000	
520	187188	LANTERNA DIANTEIRA PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	GF	PÇ	4,000	45,000	180,000	
521	187221	LANTERNA DIANTEIRA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	GF	PÇ	4,000	55,000	220,000	



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

522	188585	LANTERNA DIANTEIRA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	GF	PÇ	10,000	45,000	450,000
523	187236	LANTERNA DIANTEIRA RETRO ESCAVADEIRA RK406B	GF	PÇ	2,000	48,000	96,000
524	191315	LANTERNA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	GF	PÇ	10,000	61,000	610,000
526	187275	LANTERNA DIANTEIRA VOLVO - 2014	SINALSUL	PÇ	4,000	64,000	256,000
528	200395	Lanterna seta dianteira Iveco Eurocargo 170E22 2011	SINALSUL	PÇ	6,000	68,000	408,000
529	200086	Lanterna Traseira motoniveladora N.H 140B	GF	PÇ	4,000	55,000	220,000
532	198362	Lanterna traseira da carregadeira N. H. 12B 2009	GF	PÇ	5,000	54,000	270,000
533	200396	Lanterna traseira Iveco Eurocargo 170E22 2011	SINALSUL	PÇ	4,000	68,000	272,000
534	187167	LANTERNA TRASEIRA MERCEDES 1113- 1984	GF	PÇ	2,000	54,000	108,000
535	187287	LANTERNA TRASEIRA MERCEDES 1620 -1991	GF	PÇ	2,000	54,000	108,000
536	187260	LANTERNA TRASEIRA MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	SINALSUL	PÇ	4,000	45,000	180,000
537	187187	LANTERNA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	SINALSUL	PÇ	4,000	45,000	180,000
538	187197	LANTERNA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	GF	PÇ	4,000	45,000	180,000
539	187220	LANTERNA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	PRADOLUX	PÇ	4,000	45,000	180,000
540	188584	LANTERNA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	PRADOLUX	PÇ	10,000	45,000	450,000
541	187235	LANTERNA TRASEIRA RETRO ESCAVADEIRA RK406B	GF	PÇ	2,000	45,000	90,000
542	191317	LANTERNA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	GF	PÇ	10,000	45,000	450,000
543	191291	LANTERNA TRASEIRA TRATOR MF 275	GF	PÇ	6,000	45,000	270,000
544	191413	LANTERNA TRASEIRA TRATOR MF 292	GF	PÇ	6,000	45,000	270,000
545	187274	LANTERNA TRASEIRA VOLVO - 2014	LT-GAUER	PÇ	4,000	130,000	520,000
547	187391	LANTERNAS DIANTEIRAS FORD CARGO 2012/2012	GF	PÇ	18,000	76,000	1.368,000
548	187544	LANTERNAS DIANTEIRAS IVECO EUROARGO 2011/2012	PRADOLUX	PÇ	6,000	80,000	480,000
549	187503	LANTERNAS DIANTEIRAS IVECO EUROARGO-2010	PRADOLUX	PÇ	6,000	80,000	480,000
551	187569	LANTERNAS DIANTEIRAS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	GF	PÇ	8,000	68,000	544,000
554	187545	LANTERNAS TRASEIRAS IVECO EUROARGO 2011/2012	PRADOLUX	PÇ	6,000	75,000	450,000
555	187505	LANTERNAS TRASEIRAS IVECO EUROARGO-2010	PRADOLUX	PÇ	6,000	75,000	450,000
557	187570	LANTERNAS TRASEIRAS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	GF	PÇ	8,000	76,000	608,000
687	187266	PORTA FUSIL MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	TE	PÇ	4,000	10,000	40,000
695	187175	REGULADOR DE VOLTAGEM MERCEDES 1113- 1984	GAUS	PÇ	1,000	60,000	60,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>27.367,500</b>



Fornecedor		246 COPEVE COROMANDEL PEÇAS E VEICULOS LTDA-EPP			CNPJ:	20.734.869/0001-77	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vir. Unit.	Valor Total
5	187182	ALTERNADOR COMPLETO CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	Z.M.	PÇ	1,000	1.150,000	1.150,000
6	200390	Alternador completo Iveco Eurocargo 170E22 2011	Z.M.	PÇ	2,000	1.550,000	3.100,000
19	23572	AMORTECEDOR 75249578 MOTO N RG140B	MONROE	PÇ	4,000	1.590,000	6.360,000
21	198376	Amortecedor da cabine do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	MONROE	PÇ	2,000	240,000	480,000
23	200328	Amortecedor da cabine VW 26280 CRM 6X4 2013	MONROE	PÇ	2,000	245,000	490,000
26	200368	Amortecedor dianteiro Ford Cargo 1517 F 2005	MONROE	PÇ	2,000	315,000	630,000
27	200302	Amortecedor dianteiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MONROE	PÇ	2,000	272,000	544,000
29	200336	Amortecedor dianteiro VW 26280 CRM 6X4 2013	MONROE	PÇ	2,000	310,000	620,000
31	200360	Amortecedor dianteriro Ford Cargo 1517 F 2005	MONROE	PÇ	2,000	315,000	630,000
34	200303	Amortecedor traseiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MONROE	PÇ	2,000	270,000	540,000
36	200337	Amortecedor traseiro VW 26280 CRM 6X4 2013	MONROE	PÇ	2,000	350,000	700,000
37	187383	AMORTECEDORES DIANTEIROS FORD CARGO 2010	MONROE	PÇ	8,000	305,000	2.440,000
38	187417	AMORTECEDORES DIANTEIROS FORD CARGO 2012/2012	MONROE	PÇ	8,000	305,000	2.440,000
40	187957	AMORTECEDORES TRASEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	MONROE	PÇ	2,000	365,000	730,000
42	187582	AMORTECEDORES TRASEIROS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	MONROE	PÇ	8,000	375,000	3.000,000
49	194572	Arruela encosto Trator MF275	P.K	PÇ	10,000	10,000	100,000
64	194438	Barra curta da direção caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	PANTER	PÇ	1,000	560,000	560,000
66	198377	barra de ligação do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	PANTER	PÇ	1,000	775,000	775,000
91	200400	Bobina Iveco Eurocargo 170E22 2011	CINAP	PÇ	4,000	245,000	980,000
93	191262	BOIA DE COMBUSTIVEL PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	SIEMENS	PÇ	3,000	228,000	684,000
95	23657	BOMBA ALIMENTADORA DK1522005420 CARREGADEIRA WA 200	ORIGINAL	PÇ	4,000	410,000	1.640,000
101	200331	bomba da água VW 26280 CRM 6X4 2013	URBA	PÇ	2,000	378,000	756,000
107	200296	Bomba de água Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	URBA	PÇ	1,000	328,000	328,000
108	200378	Bomba injetora Ford Cargo 1517 F 2005	BOSH	PÇ	1,000	5.700,000	5.700,000
110	200334	Bomba injetora VW 26280 CRM 6X4 2013	BOSH	PÇ	1,000	5.350,000	5.350,000
126	194574	Bucha biela Trator MF275	M.L	PÇ	6,000	25,000	150,000
127	23763	BUCHA DA MOLA DO FEIXE TRASEIRO EUROCARGO 170E22 2011	R.C	PÇ	48,000	58,000	2.784,000
134	198355	Cabo da bateria da carregadeira N. H. 12B 2009	BOOSTER	PÇ	4,000	72,500	290,000
135	191294	CABO DA EMBREAGEM TRATOR MF 275	BOOSTER	PÇ	4,000	76,000	304,000
136	191415	CABO DA EMBREAGEM TRATOR MF 292	BOOSTER	PÇ	4,000	72,000	288,000
139	191237	CABO DE ACELERADOR PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	FANIA	PÇ	3,000	78,000	234,000
143	187412	CABO DE EMBREAGEM FORD CARGO 2012/2012	FANIA	PÇ	6,000	72,000	432,000
144	187950	CABO DE EMBREAGEM IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FANIA	PÇ	1,000	123,000	123,000
146	187575	CABO DE EMBREAGEM ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	FANIA	PÇ	4,000	158,000	632,000
148	191292	CABO DO ACELERADOR TRATOR MF 275	FANIA	PÇ	4,000	39,000	156,000
149	191414	CABO DO ACELERADOR TRATOR MF 292	FANIA	PÇ	4,000	39,000	156,000
151	200079	Cabo para bateria motoniveladora N.H 140B	BOOSTER	PÇ	4,000	54,000	216,000
153	187171	CABO PARA BATERIA MERCEDES 1113- 1984	BOOSTER	PÇ	2,000	58,000	116,000
159	191373	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ORIGINAL	PÇ	1,000	4.460,000	4.460,000
161	187438	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA FORD CARGO 2010	ORIGINAL	PÇ	3,000	13.650,000	40.950,000
163	187556	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA IVECO EUROCARGO 2011/2012	ORIGINAL	PÇ	2,000	13.700,000	27.400,000
164	187529	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA IVECO EUROCARGO-2010	ORIGINAL	PÇ	2,000	13.700,000	27.400,000
166	187484	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA M.BENZ 1418-1990/1991	VETORE	PÇ	2,000	9.650,000	19.300,000
167	187588	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	ORIGINAL	PÇ	4,000	15.900,000	63.600,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

169	191431	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA TRATOR MF 292	P.K	PÇ	2,000	4.700,000	9.400,000
172	187972	CAIXA DE DIREÇÃO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	Z.F.	PÇ	1,000	3.990,000	3.990,000
174	187591	CAIXA DE DIREÇÃO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	Z.F.	PÇ	2,000	4.980,000	9.960,000
179	200295	Caixa de satélite Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MAX GEAR	PÇ	1,000	1.560,000	1.560,000
188	191299	CÁRTER PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ORIGINAL	PÇ	2,000	1.590,000	3.180,000
190	187451	CÁRTER FORD CARGO 2010	ORIGINAL	PÇ	3,000	815,000	2.445,000
191	187434	CÁRTER FORD CARGO 2012/2012	ORIGINAL	PÇ	3,000	815,000	2.445,000
196	198699	Chapa de aço 800356309 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	5,000	46,000	230,000
197	187277	CHAVE DE IGNIÇÃO VOLVO - 2014	Z.M.	PÇ	2,000	258,000	516,000
207	200108	Cilindro da embreagem carregadeira Random 2013	VARGA	PÇ	2,000	480,000	960,000
209	200298	Cilindro da embreagem Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	VARGA	PÇ	2,000	235,000	470,000
213	23646	CILINDRO MESTRE CONJ COMPLETO145482 A1 CASE W20	VARGA	PÇ	4,000	695,000	2.780,000
214	198697	Cilindro pino 803268700 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	1,000	183,000	183,000
217	187976	COLETOR DE ESCAPE IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	R.C	PÇ	1,000	590,000	590,000
218	191275	COLETOR DE ESCAPE PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	R.C.	PÇ	2,000	252,500	505,000
220	23626	COMANDO DO ACELERADOR 75251275MOTONIVELADORA RG140B	ORIGINAL	PÇ	1,000	203,000	203,000
224	198385	Comutador de ignição do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	BOSCH	PÇ	1,000	58,000	58,000
226	200299	Conjunto coroa e pinhão Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MAX GEAR	PÇ	1,000	1.980,000	1.980,000
229	23870	COROA 1113 1984	MAX GEAR	PÇ	1,000	700,000	700,000
231	17340	CORREIA 6738624110 - PÁ-CARREGADEIRA WA200	GOODYEAR	PÇ	4,000	118,000	472,000
233	194201	Correia da lâmina do cortador de grama Husqvarna LTH 1842.	GATES	UN	150,000	32,000	4.800,000
236	23723	CORREIA DO VENTILADOR EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	GOODYEAR	PÇ	18,000	95,000	1.710,000
240	23628	CORRENTE 8766759 MOTONIVELADORA RG140B	SK	PÇ	24,000	325,000	7.800,000
242	23546	CORRENTE ST-0735 CATERPILLAR 120K	PV	PÇ	4,000	1.330,000	5.320,000
243	23543	COUPLING AS 283.1099 CATERPILLAR 120K	ORIGINAL	PÇ	2,000	140,000	280,000
253	194440	Cruzeta do cardan caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	MERITOR	PÇ	2,000	112,000	224,000
254	23720	CRUZETA DO CARDAN EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	MERITOR	PÇ	14,000	145,000	2.030,000
256	200301	Cruzeta do cardan Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MERITOR	PÇ	2,000	34,000	68,000
258	23731	CUICA DE FREIO DIANTEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	LNG	PÇ	4,000	195,000	780,000
259	198388	Cuica de freio do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	LNG	PÇ	1,000	195,000	195,000
260	23730	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	LNG	PÇ	4,000	195,000	780,000
261	200329	Cuica de freio VW 26280 CRM 6X4 2013	LNG	PÇ	2,000	195,000	390,000
262	23844	CUICA DIANTERIA 1620 ANO 1991	LNG	PÇ	2,000	195,000	390,000
263	200362	Cuica do freio Ford Cargo 1517 F 2005	LNG	PÇ	2,000	195,000	390,000
264	200327	Cuica do freio Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	LNG	PÇ	2,000	195,000	390,000
265	23842	CUICA TRASEIRA 1620 ANO 1991	LNG	PÇ	2,000	195,000	390,000
275	23836	DIFERENCIAL TRASEIRO PINHÃO COROA 1620 ANO 1991	MAX GEAR	PÇ	1,000	1.740,000	1.740,000
277	198700	disco de freção 800356309 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	FRASER	PÇ	4,000	75,000	300,000
281	187476	DISCOS DE FREIOS DIANTEIRO M.BENZ 1418-1990/1991	LPR	PÇ	4,000	325,000	1.300,000
282	23609	EIXO 73125501 MOTONIVELADORA RG140B	EMAR	PÇ	6,000	445,000	2.670,000
283	23581	EIXO 73125501 MOTONIVELADORA RG140B	EMAR	PÇ	1,000	445,000	445,000
286	198698	Eixo 8003356314 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	EMAR	PÇ	2,000	585,000	1.170,000
289	200091	Embuchamento carregadeira Random 2013	ORIGINAL	PÇ	1,000	640,000	640,000
290	23645	ENGRENAGEM 148440 A1 CASE W20	EMAR	PÇ	2,000	365,000	730,000
291	23583	ENGRENAGEM 75258894 MOTONIVELADORA RG140B	EMAR	PÇ	4,000	449,000	1.796,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

294	200322	Escapamento completo Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	FABOF	PÇ	2,000	1.280,000	2.560,000
296	187978	ESCAPAMENTO FINAL IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FABOF	PÇ	1,000	245,000	245,000
299	191442	ESCAPAMENTO FINAL TRATOR MF 292	P.K.	PÇ	2,000	105,000	210,000
301	187494	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO M.BENZ 1418-1990/1991	FABOF	PÇ	2,000	165,000	330,000
302	191277	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ECP	PÇ	3,000	332,000	996,000
306	23717	ESTRIVO LADO DIREITO EURO CARGO 170 E22 ANO 2011	AMERIP	PÇ	6,000	380,000	2.280,000
308	23622	EXTREMIDADE 75221276 MOTONIVELADORA RG140B	EMAR	PÇ	4,000	125,000	500,000
339	200374	fechadura da porta Ford Cargo 1517 F 2005	R.C	PÇ	2,000	185,000	370,000
340	200310	Fechadura da porta Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	R.C	PÇ	2,000	149,000	298,000
341	200345	Fechadura da porta VW 26280 CRM 6X4 2013	R.C	PÇ	2,000	78,000	156,000
342	187375	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA FORD CARGO 2010	R.C	PÇ	4,000	185,000	740,000
343	187403	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA FORD CARGO 2012/2012	R.C	PÇ	4,000	185,000	740,000
345	187548	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA IVECO EURO CARGO 2011/2012	R.C	PÇ	4,000	163,000	652,000
346	187511	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA IVECO EURO CARGO-2010	R.C	PÇ	4,000	163,000	652,000
352	23831	FEIXE DE MOLA TRASEIRO 1620 ANO 1991	AESA	PÇ	1,000	1.830,000	1.830,000
357	198710	Filtro de oleo do motor da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	TECFIL	PÇ	3,000	139,000	417,000
359	198711	Filtro do ar condicionado da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	TECFIL	PÇ	3,000	225,000	675,000
362	198688	Fricção odssembli 800347048 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	2,000	115,000	230,000
372	23884	GREMALHEIRA DEMFIBRA E159650 CASE W20E	ORIGINAL	PÇ	2,000	195,000	390,000
374	187450	HÉLICE DO MOTOR FORD CARGO 2010	R.C.	PÇ	3,000	145,000	435,000
375	187433	HÉLICE DO MOTOR FORD CARGO 2012/2012	R.C.	PÇ	3,000	145,000	435,000
380	200096	Helice do radiador carregadeira Random 2013	R.C.	PÇ	2,000	678,000	1.356,000
383	23854	JG AMORTECEDOR DIANTEIRO 1113 1984	COFAP	PÇ	1,000	205,000	205,000
390	191290	JOGO DE CINTO DE SEGURANÇA BANCO DIANTEIRO MOTORISTA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	R.C	PÇ	2,000	78,000	156,000
395	191419	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO TRATOR MF 292	P.K	PÇ	4,000	115,000	460,000
400	191306	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO TRATOR MF 275	P.K	PÇ	3,000	115,000	345,000
401	191420	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO TRATOR MF 292	P.K	PÇ	4,000	115,000	460,000
404	187967	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	Z.F	PÇ	1,000	195,000	195,000
405	191374	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ORIGINAL	PÇ	3,000	210,000	630,000
406	191338	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO TRATOR MF 275	P.K	PÇ	3,000	118,000	354,000
407	191432	JOGO DE REPARO DA CAIXA DE CAMBIO TRATOR MF 292	P.K	PÇ	4,000	118,000	472,000
408	187968	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	MAX GEAR	PÇ	1,000	374,000	374,000
409	191375	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ORIGINAL	PÇ	3,000	325,000	975,000
416	23718	JOGO LONA TRASEIRA EURO CARGO 170 E22 ANO 2011	LONAFLEX	PÇ	10,000	187,000	1.870,000
419	187379	JOGOS DE LONAS DE FREIO DIANTEIROS FORD CARGO 2010	LONAFLEX	PÇ	6,000	150,000	900,000
420	187413	JOGOS DE LONAS DE FREIO DIANTEIROS FORD CARGO 2012/2012	LONAFLEX	PÇ	6,000	150,000	900,000
421	187951	JOGOS DE LONAS DE FREIO DIANTEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	LONAFLEX	PÇ	2,000	159,000	318,000
422	187576	JOGOS DE LONAS DE FREIO DIANTEIROS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	LONAFLEX	PÇ	8,000	108,000	864,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

425	187577	JOGOS DE LONAS DE FREIO TRASEIROS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	LONAFLEX	PÇ	8,000	108,000	864,000
427	187474	JOGOS DE PASTILHAS DE FREIO M.BENZ 1418-1990/1991	LONAFLEX	PÇ	4,000	130,000	520,000
428	187956	JOGOS DE REPAROS DE AMORTECEDORES DIANTEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	REI	PÇ	2,000	68,000	136,000
429	187958	JOGOS DE REPAROS DE AMORTECEDORES TRASEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	REI	PÇ	2,000	72,000	144,000
432	198685	Junta esférica direita 380901068 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	2,000	148,000	296,000
434	198692	Junta por baixo 800347062 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	2,000	98,000	196,000
435	23740	KIT BUCHA OLHO MOLA DIANT VOLVO VM 270 4X2 2014	R.C	PÇ	6,000	128,000	768,000
436	23741	KIT BUCHA OLHO MOLA TRAS COM PINOS VOLVO VM 270 4X2 2014	R.C	PÇ	6,000	190,000	1.140,000
440	200306	Kit da embreagem Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	VALEO	PÇ	2,000	1.170,000	2.340,000
446	191438	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA TRATOR MF 292	ATF	PÇ	3,000	1.430,000	4.290,000
448	200373	Kit do embuchamento dianteiro Ford Cargo 1517 F 2005	IRMA CESTARI	PÇ	2,000	395,000	790,000
449	200308	Kit do embuchamento dianteiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	IRMA CESTARI	PÇ	2,000	340,000	680,000
452	23817	KIT EMBREAGEM 1620 ANO 1991	LUK	PÇ	1,000	1.380,000	1.380,000
454	23814	KIT EMBREAGEM DIANTEIRO 1620 ANO 1991	LUK	PÇ	1,000	1.380,000	1.380,000
458	194569	Kit motor Trator MF275	K.S	KT	1,000	360,000	360,000
460	191383	KIT REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ORIGINAL	PÇ	3,000	265,000	795,000
470	187239	LAMPADA 12 V RETRO ESCAVADEIRA RK406B	OSRAM	PÇ	20,000	4,800	96,000
471	198422	Lâmpada 12V Iveco Vertis Baú Isotérmico 2016.	OSRAM	PÇ	6,000	4,800	28,800
472	198421	Lâmpada 12V Pá Carregadeira New Holland 12B 2009.	OSRAM	PÇ	20,000	4,800	96,000
473	200083	Lâmpada 24 V motoniveladora N.H 140B	OSRAM	PÇ	10,000	4,800	48,000
493	187471	LAMPADA FREIO CAMINHAO VW 17.280 2012	OSRAM	PÇ	4,000	4,800	19,200
494	200401	Lampadadas do farol Iveco Eurocargo 170E22 2011	OSRAM	PÇ	6,000	4,800	28,800
495	187180	LAMPADAS 12 V CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	OSRAM	PÇ	10,000	4,800	48,000
496	187156	LAMPADAS 12 V IVECO 2010/2011	OSRAM	PÇ	6,000	4,800	28,800
497	187169	LAMPADAS 12 V MERCEDES 1113- 1984	OSRAM	PÇ	10,000	4,800	48,000
498	188589	LAMPADAS 12 V PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	OSRAM	PÇ	20,000	4,800	96,000
500	187368	LÂMPADAS DE FREIO FORD CARGO 2010	OSRAM	PÇ	18,000	4,800	86,400
501	187388	LAMPADAS DE FREIO FORD CARGO 2012/2012	OSRAM	PÇ	18,000	4,800	86,400
502	187565	LÂMPADAS DE FREIO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	OSRAM	PÇ	8,000	4,800	38,400
503	187566	LÂMPADAS DE PLACA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	OSRAM	PÇ	6,000	4,800	28,800
504	187387	LAMPADAS DE RÉ FORD CARGO 2012/2012	OSRAM	PÇ	18,000	4,800	86,400
505	187541	LÂMPADAS DE RÉ IVECO EUROCARGO 2011/2012	OSRAM	PÇ	6,000	4,800	28,800
506	187500	LÂMPADAS DE RÉ IVECO EUROCARGO-2010	OSRAM	PÇ	24,000	4,800	115,200
507	187564	LÂMPADAS DE RÉ ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	OSRAM	PÇ	6,000	4,800	28,800
558	198423	Laternas traseiras Iveco Vertis Baú Isotérmico 2016.	OSRAM	PÇ	6,000	98,000	588,000
560	200339	Lona de freio dianteiro VW 26280 CRM 6X4 2013	LONAFLEX	PÇ	2,000	155,000	310,000
564	200309	Maçaneta da porta Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	R.C	PÇ	1,000	123,000	123,000
565	23821	MAÇANETA DA PORTA LADO DIREITO 1620 ANO	R.C	PÇ	1,000	69,000	69,000
566	23822	MAÇANETA DA PORTA LADO ESQUERDO 1620 ANO 1991	R.C	PÇ	1,000	69,000	69,000
574	23664	MANGUEIRA 0275300510 CARREGADEIRA WA 200	ORIGINAL	PÇ	8,000	79,000	632,000
577	23651	MANGUEIRA 4176231652 CARREGADEIRA WA 200	ORIGINAL	PÇ	4,000	110,000	440,000
579	198402	Mangueira do untercooler do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	R.C	PÇ	1,000	85,000	85,000
582	23848	MOLA MESTRE DIANTEIRA 1620 ANO 1991	AESA	PÇ	2,000	235,000	470,000
585	200311	Mola mestre dianteira Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	AESA	PÇ	2,000	135,000	270,000
587	23883	MOLA MESTRE TRASEIRA 1113 1984	AESA	PÇ	2,000	229,000	458,000
599	198363	Motor de arranque completo da carregadeira N. H. 12B 2009	Z.M	PÇ	1,000	1.795,000	1.795,000
600	200081	Motor de Arranque partida da motoniveladora N.H 140B	Z.M	PÇ	2,000	1.740,000	3.480,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

604	187555	MOTOR DE PARTIDA IVECO EURO CARGO 2011/2012	EURO	PÇ	2,000	1.290,000	2.580,000
605	187526	MOTOR DE PARTIDA IVECO EURO CARGO-2010	EURO	PÇ	2,000	1.290,000	2.580,000
606	187965	MOTOR DE PARTIDA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	EURO	PÇ	1,000	1.260,000	1.260,000
608	200090	Motor do limpador do para brisa motoniveladora N.H 140B	ORIGINAL	PÇ	2,000	215,000	430,000
609	187483	PALHETA LIMPADOR CAMINHAO VW 17.280 2012	VETOR	PÇ	4,000	35,000	140,000
611	187373	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA FORD CARGO 2010	VETOR	PÇ	6,000	45,000	270,000
613	187461	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA M.BENZ 1418 1990/1991	VETOR	PÇ	4,000	35,000	140,000
617	200313	Para brisa Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	FANAVID	PÇ	1,000	638,000	638,000
618	200349	Para brisa VW 26280 CRM 6X4 2013	FANAVID	PÇ	3,000	735,000	2.205,000
619	23716	PARA CHOQUE DIANTEIRO COMP EURO CARGO 170 E22 ANO 2011	AMERIP	PÇ	6,000	1.650,000	9.900,000
624	187429	PARA-BRISA FORD CARGO 2012/2012	FANAVID	PÇ	2,000	735,000	1.470,000
627	191281	PARA-BRISA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	FANAVID	PÇ	3,000	780,000	2.340,000
630	194189	Parabrisa New Holland 12B	FANAVID	PÇ	1,000	780,000	780,000
631	23859	PARABRISA NEW HOLLAND 12C	FANAVID	PÇ	1,000	780,000	780,000
632	23739	PARABRISA VOLVO VM 270 4X2 2014	FANAVID	PÇ	2,000	930,000	1.860,000
648	191446	PARAFUSO DE RODA TRATOR MF 292	FEY	PÇ	30,000	9,500	285,000
653	23596	PERNO 87647427 MOTONIVELADORA RG140B	ORIGINAL	PÇ	4,000	55,000	220,000
655	23869	PINHÃO 1113 1984	MAX GEAR	PÇ	1,000	295,000	295,000
666	200101	Pino centro carregadeira Random 2013	FEY	PÇ	4,000	24,000	96,000
671	23585	PLACA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	ORIGINAL	PÇ	24,000	23,000	552,000
674	198689	Placas de atrito 800347055 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	2,000	99,000	198,000
676	198683	Plate 381601221 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	ORIGINAL	PÇ	12,000	59,000	708,000
677	198406	Platô da embreagem do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	LUK	PÇ	1,000	1.190,000	1.190,000
681	23548	PORCA 5J.4773 CATERPILLAR 120K	FEY	PÇ	100,000	5,000	500,000
688	23659	RADIADOR 41803B1120 CARREGADEIRA WA 200	VALEO	PÇ	2,000	1.980,000	3.960,000
690	198407	Radiador de água do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	VALEO	PÇ	1,000	1.420,000	1.420,000
698	187206	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	BOSCH	PÇ	2,000	178,000	356,000
699	187231	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	BOSCH	PÇ	2,000	183,000	366,000
700	188597	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	BOSCH	PÇ	4,000	189,000	756,000
701	187194	REGULADOR DE VOLTAGEM PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	BOSCH	PÇ	2,000	178,000	356,000
704	191370	REPARO DA BOMBA D'ÁGUA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	URBA	PÇ	3,000	238,000	714,000
705	187964	REPARO DA BOMBA D'ÁGUA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	URBA	PÇ	1,000	215,000	215,000
710	200314	Retentor cubo dianteiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	SABO	PÇ	4,000	34,000	136,000
713	200380	Retentor cubo traseiro Ford Cargo 1517 F 2005	SABO	PÇ	1,000	41,000	41,000
714	200315	Retentor cubo traseiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	SABO	PÇ	4,000	35,000	140,000
715	200351	Retentor cubo traseiro VW 26280 CRM 6X4 2013	SABO	PÇ	1,000	41,000	41,000
717	198411	Retentor da roda traseira do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	SABO	PÇ	2,000	43,000	86,000
721	194577	Retentor válvula Trator MF275	SABO	PÇ	2,000	18,000	36,000
728	187495	RETROVISOR ESTERNO LADO DIREITO M.BENZ 1418- 1990/1991	F.C	PÇ	2,000	48,000	96,000
735	191443	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO TRATOR MF 292	F.C	PÇ	2,000	68,000	136,000
737	187496	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO M.BENZ 1418- 1990/1991	F.C	PÇ	2,000	48,000	96,000
740	191288	RETROVISOR INTERNO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	F.C	PÇ	4,000	165,000	660,000
747	200319	Rolamento cubo dianteiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	SKF	PÇ	2,000	139,000	278,000
750	200385	Rolamento cubo traseiro Ford Cargo 1517 F 2005	SKF	PÇ	4,000	110,000	440,000
751	200320	Rolamento cubo traseiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	SKF	PÇ	2,000	148,000	296,000
752	200355	Rolamento cubo traseiro VW 26280 CRM 6X4 2013	SKF	PÇ	3,000	110,000	330,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

757	191425	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA TRATOR MF 292	SKF	PÇ	4,000	58,000	232,000
758	191254	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	SKF	PÇ	4,000	189,000	756,000
759	191368	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	SKF	PÇ	4,000	197,000	788,000
770	191316	ROLAMENTO DO TENSOR DA COREIA TRATOR MF 275	SKF	PÇ	4,000	28,000	112,000
771	191251	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	SKF	PÇ	4,000	34,000	136,000
772	191366	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	SKF	PÇ	3,000	38,000	114,000
773	191424	ROLAMENTO DO TENSOR DA CORREIA TRATOR MF 292	SKF	PÇ	3,000	23,000	69,000
776	187513	ROLAMENTO RODA TRASEIRA CAMINHAO VW 17.280 2012	TIMKEM	PÇ	4,000	110,000	440,000
777	194589	Rolamento Trator MF275	TIMKEM	PÇ	10,000	28,000	280,000
778	187961	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	TIMKEM	PÇ	2,000	171,000	342,000
780	187418	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS FORD CARGO 2012/2012	TIMKEM	PÇ	4,000	110,000	440,000
781	187962	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	TIMKEM	PÇ	2,000	181,000	362,000
782	187585	ROLAMENTOS DE RODA TRASEIRAS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	TIMKEM	PÇ	8,000	138,000	1.104,000
783	187960	ROLAMENTOS DO TENSOR DA CORREIA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	TIMKEM	PÇ	1,000	34,000	34,000
784	23837	SATÉLITE CAIXA 1620 ANO 1991	TIMKEM	PÇ	1,000	590,000	590,000
787	200398	Selenoide Iveco Eurocargo 170E22 2011	FULL	PÇ	3,000	115,000	345,000
791	200323	Semi eixo traseiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MAX GEAR	PÇ	2,000	810,000	1.620,000
794	200383	Sensor de pressão Ford Cargo 1517 F 2005	BOSCH	PÇ	1,000	315,000	315,000
795	200318	Sensor de pressão Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	BOSCH	PÇ	1,000	305,000	305,000
796	200353	Sensor de pressão VW 26280 CRM 6X4 2013	BOSCH	PÇ	1,000	315,000	315,000
797	198704	Sensor de rê da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	FULL	PÇ	2,000	345,000	690,000
806	200342	Servo de embreagem VW 26280 CRM 6X4 2013	SAFISTA	PÇ	2,000	800,000	1.600,000
807	23551	SHANK RIPPER 8J5299 CATERPILLAR 120K	ORIGINAL	PÇ	6,000	85,000	510,000
810	187979	SILENCIOSO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FABOF	PÇ	1,000	462,000	462,000
811	187594	SILENCIOSO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	FABOF	PÇ	2,000	548,000	1.096,000
814	198365	Solenóide da carregadeira N. H. 12B 2009	FULL	PÇ	3,000	315,000	945,000
815	198706	Solenóide da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	FULL	PÇ	2,000	328,000	656,000
816	23661	SOLENOIDE UC 1026011625 CARREGADEIRA WA 200	FULL	PÇ	4,000	398,000	1.592,000
817	187293	SOLENOIDES MERCEDES 1620 -1991	BOSCH	PÇ	2,000	215,000	430,000
820	188592	SOLENOIDES PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	FULL	PÇ	4,000	308,000	1.232,000
827	200094	Tambor de freio carregadeira Random 2013	ORIGINAL	PÇ	2,000	615,000	1.230,000
829	194443	tambor de freio dianteiro caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	FRUM	PÇ	2,000	550,000	1.100,000
831	23721	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	FRUM	PÇ	6,000	585,000	3.510,000
833	200325	Tambor de freio dianteiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	FRUM	PÇ	2,000	345,000	690,000
834	191334	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ORIGINAL	PÇ	2,000	445,000	890,000
860	191239	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ORIGINAL	PÇ	4,000	55,000	220,000
861	191326	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ORIGINAL	PÇ	3,000	63,000	189,000
864	191418	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE DIREÇÃO TRATOR MF 292	ORIGINAL	PÇ	2,000	24,000	48,000
865	191240	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE FREIO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ORIGINAL	PÇ	2,000	29,000	58,000
866	191417	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE FREIO TRATOR MF 292	ORIGINAL	PÇ	2,000	21,000	42,000
867	191300	TAMPA DO RESERVATORIO OLEO DIREÇÃO TRATOR MF 275	ORIGINAL	PÇ	3,000	21,500	64,500
872	187969	TANQUE DE COMBUSTÍVEL IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	BEPO	PÇ	1,000	1.300,000	1.300,000





Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

874	187589	TANQUE DE COMBUSTÍVEL ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	BEPO	PÇ	2,000	1.180,000	2.360,000
877	23654	TENSOR 6736614150 CARREGADEIRA WA 200	ORIGINAL	PÇ	4,000	385,000	1.540,000
878	187971	TERMINAIS DE DIREÇÃO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	NAKATA	PÇ	4,000	118,000	472,000
879	187590	TERMINAIS DE DIREÇÃO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	NAKATA	PÇ	4,000	135,000	540,000
880	23889	TERMINAL BARRA CURTA 1113 1984	NAKATA	PÇ	1,000	78,000	78,000
881	23887	TERMINAL DA BARRA LONGA 1113 1984	NAKATA	PÇ	2,000	78,000	156,000
882	200089	Terminal da bateria motoniveladora N.H 140B	R.C	PÇ	6,000	13,000	78,000
883	198366	Terminal da bateria carregadeira N. H. 12B 2009	R.C	PÇ	5,000	13,000	65,000
891	194436	Terminal de direção direito caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	NAKATA	PÇ	1,000	119,000	119,000
892	194437	Terminal de direção esquerdo caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	NAKATA	PÇ	1,000	119,000	119,000
896	23553	TIP-LOWG 1V-3202 CATERPILLAR 120K	ORIGINAL	PÇ	12,000	19,500	234,000
898	23824	TRANCA DA PORTA LADO DIREITO 1620 ANO 1991	R.C.	PÇ	1,000	85,000	85,000
899	23826	TRANCA DA PORTA LADO ESQUERDO 1620 ANO 1991	R.C.	PÇ	1,000	85,000	85,000
901	194579	Trava prisiometro Trator MF275	ORBI	PÇ	4,000	12,000	48,000
902	198690	Turbina 800347057 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	BIAGIO	PÇ	1,000	3.800,000	3.800,000
905	200326	Válvula termostática Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MTE	PÇ	2,000	103,000	206,000
906	187560	VÁLVULA TERMOSTÁTICA IVECO EUROCARGO 2011/2012	MTE	PÇ	4,000	110,000	440,000
907	187986	VÁLVULA TERMOSTÁTICA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	MTE	PÇ	1,000	105,000	105,000
908	187598	VÁLVULA TERMOSTÁTICA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	MTE	PÇ	4,000	115,000	460,000
909	200359	Válvula termostática VW 26280 CRM 6X4 2013	MTE	PÇ	1,000	110,000	110,000
<b>Total do Fornecedor</b>						<b>441.678,300</b>	



Fornecedor		780 COROAUTO LTDA - ME		CNPJ: 05.497.401/0001-12			
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vir. Unit.	Valor Total
2	198703	Aalternador da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	IMPORTADO	PÇ	1,000	1.950,000	1.950,000
4	191176	ALTERNADOR PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B	IMPORTADO	PÇ	2,000	1.900,000	3.800,000
7	187173	ALTERNADOR COMPLETO MERCEDES 1113- 1984	IMPORTADO	PÇ	1,000	1.100,000	1.100,000
8	187295	ALTERNADOR COMPLETO MERCEDES 1620 -1991	IMPORTADO	PÇ	7,000	1.050,000	7.350,000
10	187204	ALTERNADOR COMPLETO PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	IMPORTADO	PÇ	2,000	1.200,000	2.400,000
13	187192	ALTERNADOR COMPLETO PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	IMPORTADO	PÇ	2,000	1.700,000	3.400,000
15	187282	ALTERNADOR COMPLETO VOLVO - 2014	IMPORTADO	PÇ	2,000	1.650,000	3.300,000
17	198373	Alternador do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	IMPORTADO	PÇ	1,000	1.400,000	1.400,000
53	187283	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA VOLVO - 2014	ZM	PÇ	2,000	240,000	480,000
55	200391	Automático motor de partida Iveco Eurocargo 170E22 2011.	ZM	PÇ	2,000	240,000	480,000
60	187230	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	ZM	PÇ	2,000	190,000	380,000
83	187369	BATERIA 60 AMPERES FORD CARGO 2010	OMEGA	PÇ	3,000	190,000	570,000
84	187389	BATERIA 60 AMPERES FORD CARGO 2012/2012	OMEGA	PÇ	3,000	190,000	570,000
85	187542	BATERIA 60 AMPERES IVECO EUROCARGO 2011/2012	OMEGA	PÇ	6,000	190,000	1.140,000
86	187946	BATERIA 60 AMPERES IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	PMEGA	PÇ	4,000	190,000	760,000
87	187456	BATERIA 60 AMPERES M.BENZ 1418 1990/1991	OMEGA	PÇ	4,000	190,000	760,000
88	187567	BATERIA 60 AMPERES ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	OMEGA	PÇ	4,000	190,000	760,000
89	198379	Bateria de 75 amp do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	OMEGA	PÇ	1,000	330,000	330,000
225	23637	CONJ DENTE FURO 1 E157559 CASE W20	METISA	PÇ	36,000	340,000	12.240,000
266	194196	Dente 211306 AR1, furo de 01 pol. Komatsu W130	.	PÇ	36,000	320,000	11.520,000
269	23647	DENTE FURO 1 E157559 CARREGADEIRA WA 200	METISA	PÇ	72,000	320,000	23.040,000
271	194182	Dente furo Longo 1 New Holland 12B	METISA	PÇ	8,000	342,000	2.736,000
274	23857	DENTES FURO LONGO 1 NEW HOLLAND 12C	METISA	PÇ	16,000	380,000	6.080,000
310	21827	FACA LATERAL 8E-5529- MOTONIVELADORA CARTERPILLAR 120 K.	.	PÇ	10,000	155,000	1.550,000
464	1062	LÂMINA 3/4 13 FUIROS CURVA, 20 CM LARGURA CATERPILLAR 120K	METISA	PÇ	40,000	770,000	30.800,000
465	23589	LAMINA 75266785 13 FUIROS 5/8 20 CM MMOTONIVELADORA RG140B	METISA	PÇ	40,000	765,000	30.600,000
468	198707	Lâmina furo 5/8 20 cm da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	METISA	PÇ	40,000	545,000	21.800,000
475	191232	LÂMPADA DE FREIO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	.	PÇ	20,000	4,500	90,000
476	198420	Lâmpada de freio Pá Carregadeira W130 New Holland 12B 2009.	.	PÇ	20,000	4,500	90,000
477	191309	LÂMPADA DE FREIO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	.	PÇ	10,000	4,500	45,000
478	191283	LAMPADA DE FREIO TRATOR MF 275	.	PÇ	6,000	4,500	27,000
479	191409	LÂMPADA DE FREIO TRATOR MF 292	.	PÇ	10,000	4,500	45,000
480	187945	LÂMPADA DE RÉ IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	.	PÇ	6,000	4,500	27,000
481	200082	Lâmpada de 12 V motoniveladora N.H 140B	.	PÇ	10,000	4,500	45,000
492	191307	LÂMPADA FAROLETE RETROESCAVADEIRA JCB 2010	.	PÇ	10,000	6,000	60,000
512	187944	LÂMPADAS FAROL BAIXO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	.	PÇ	6,000	14,500	87,000
513	187562	LÂMPADAS FAROL BAIXO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	.	PÇ	6,000	14,500	87,000
594	187207	MOTOR ARRANQUE COMPLETO PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	.	PÇ	2,000	1.770,000	3.540,000
595	187232	MOTOR ARRANQUE COMPLETO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	.	PÇ	1,000	1.770,000	1.770,000
602	22009	MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO MB 1113/1984	.	PÇ	1,000	1.050,000	1.050,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
19 / 2021

603	198403	Motor de partida do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	.	PÇ	1,000	1.050,000	1.050,000
607	187587	MOTOR DE PARTIDA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	.	PÇ	2,000	1.200,000	2.400,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>181.709,000</b>



<b>Fornecedor</b>		5.512 MINAS & GOIAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI					<b>CNPJ:</b>	12.249.880/0001-13
<b>Seq.</b>	<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Und.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Vir. Unit.</b>	<b>Valor Total</b>	
1	23711	.FEIXE DE MOLA TRASEIRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	ROTEC	PÇ	6,000	1.050,000	6.300,000	
3	23660	ACOPLAMENTO 4181241111 CCARREGADEIRA WA 200	MET	PÇ	2,000	1.450,000	2.900,000	
9	200075	Alternador completo motoniveladora N.H 140 B	MET	PÇ	2,000	1.900,000	3.800,000	
11	187229	ALTERNADOR COMPLETO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	MET	PÇ	2,000	1.650,000	3.300,000	
12	188595	ALTERNADOR COMPLETO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	MET	PÇ	4,000	1.500,000	6.000,000	
14	187245	ALTERNADOR COMPLETO RETRO ESCAVADEIRA RK406B	MET	PÇ	1,000	1.700,000	1.700,000	
16	187269	ALTERNADOR COMPLETOMOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	MET	PÇ	2,000	2.000,000	4.000,000	
22	200294	Amortecedor da cabine Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MORE	PÇ	2,000	170,000	340,000	
24	187508	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHAO VW 17.280 2012	MORE	PÇ	4,000	300,000	1.200,000	
28	23735	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	MORE	PÇ	4,000	300,000	1.200,000	
30	187580	AMORTECEDOR DIANTEIROS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	MORE	PÇ	8,000	230,000	1.840,000	
33	200361	Amortecedor Traseiro Ford Cargo 1517 F 2005	MORE	PÇ	2,000	125,000	250,000	
35	23734	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	MORE	PÇ	4,000	350,000	1.400,000	
39	187955	AMORTECEDORES DIANTEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	MORE	PÇ	2,000	330,000	660,000	
41	187478	AMORTECEDORES TRASEIROS M.BENZ 1418-1990/1991	MORE	PÇ	6,000	250,000	1.500,000	
44	23600	ANEL 1960253 MOTONIVELADORA RG140B	APC	PÇ	2,000	5,000	10,000	
45	198693	Anel de vedação 800347387 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	APC	PÇ	3,000	5,000	15,000	
46	198686	Anel do giro 380905155 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	APC	PÇ	1,000	160,000	160,000	
47	23634	ANEL TRAVE L12571 CASE W20	APC	PÇ	8,000	5,000	40,000	
48	20311	ARRUELA 73135174 - MOTONIVELADORA FG 140G N6AF00304	APC	PÇ	4,000	5,000	20,000	
51	198352	Automatico do motor de partida da carregadeira N. H. 12B 2009	MET	PÇ	2,000	250,000	500,000	
52	200077	Automático motor de partida motoniveladora N.H 140B	MET	PÇ	3,000	230,000	690,000	
54	187183	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	MET	PÇ	1,000	230,000	230,000	
58	187270	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	MET	PÇ	2,000	185,000	370,000	
59	187205	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	MET	PÇ	2,000	210,000	420,000	
61	188596	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	MET	PÇ	4,000	220,000	880,000	
63	187246	AUTOMATICO MOTOR DE PARTIDA RETRO ESCAVADEIRA RK406B	MET	PÇ	1,000	230,000	230,000	
90	194576	Biela Trator MF275	LINK	PÇ	2,000	260,000	520,000	
98	187586	BOMBA D'ÁGUA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	UBA	PÇ	4,000	205,000	820,000	
103	23815	BOMBA DE ÁGUA 1620 ANO 1991	UBA	PÇ	1,000	300,000	300,000	
104	23655	BOMBA DE AGUA 6735611102 CARREGADEIRA WA 200	YTP	PÇ	4,000	405,000	1.620,000	
105	23542	BOMBA DE AGUA COMPLETA 236420 CATERPILLAR 120K	POWER	PÇ	2,000	1.500,000	3.000,000	
106	23724	BOMBA DE AGUA EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	UBA	PÇ	10,000	210,000	2.100,000	
109	200300	Bomba injetora Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	HYSTER	PÇ	1,000	5.200,000	5.200,000	
112	187399	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA FORD CARGO 2012/2012	SEAL	PÇ	4,000	105,000	420,000	
115	187506	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA IVECO EUROCARGO-2010	SEAL	PÇ	8,000	135,000	1.080,000	



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

118	17329	BUCHA 4177031820 - PÁ-CARREGADEIRA WA200	TT PARTS	PÇ	2,000	190,000	380,000
119	17332	BUCHA 4197011871 - PÁ-CARREGADEIRA WA200	TT PARTS	PÇ	4,000	100,000	400,000
120	23809	BUCHA 75216645 NEW ROLLAND 12 C	TT PARTS	PÇ	6,000	85,000	510,000
121	194179	Bucha 75216645 New Rolland 12B	TT PARTS	PÇ	4,000	85,000	340,000
122	194180	Bucha 75222645 New Holland 12b	TT PARTS	PÇ	2,000	85,000	170,000
123	23845	BUCHA 75222645 NEW HOLLAND 12C	TT PARTS	PÇ	4,000	85,000	340,000
125	23595	BUCHA 84167878 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	8,000	120,000	960,000
130	200111	Cabeçote do motor carregadeira Random 2013	MTL	PÇ	1,000	850,000	850,000
133	23882	CABO ALONGADOR E97668 CASE W20E	CART	PÇ	2,000	140,000	280,000
137	187949	CABO DE ACELERADOR IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	CART	PÇ	1,000	100,000	100,000
140	191321	CABO DE ACELERADOR RETROESCAVADEIRA JCB 2010	CART	PÇ	3,000	220,000	660,000
145	187468	CABO DE EMBREAGEM M.BENZ 1418 1990/1991	CART	PÇ	4,000	55,000	220,000
147	191324	CABO DE EMBREAGEM RETROESCAVADEIRA JCB 2010	CART	PÇ	3,000	140,000	420,000
150	187487	CABO EMBREAGEM CAMINHAO VW 17.280 2012	CART	PÇ	4,000	100,000	400,000
152	187181	CABO PARA BATERIA CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	CART	PÇ	2,000	60,000	120,000
154	187202	CABO PARA BATERIA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	CART	PÇ	6,000	54,000	324,000
155	187225	CABO PARA BATERIA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	CART	PÇ	4,000	54,000	216,000
156	188591	CABO PARA BATERIA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	CART	PÇ	6,000	54,000	324,000
157	187191	CABO PARA BATERIA PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	CART	PÇ	6,000	54,000	324,000
158	187241	CABO PARA BATERIA RETRO ESCAVADEIRA RK406B	CART	PÇ	2,000	54,000	108,000
160	187519	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA CAMINHAO VW 17.280 2012	STEK	PÇ	2,000	13.650,000	27.300,000
162	187421	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA FORD CARGO 2012/2012	STEK	PÇ	5,000	13.650,000	68.250,000
165	187966	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	STEK	PÇ	1,000	12.300,000	12.300,000
171	187442	CAIXA DE DIREÇÃO FORD CARGO 2010	STEK	PÇ	3,000	4.350,000	13.050,000
173	187488	CAIXA DE DIREÇÃO M.BENZ 1418- 1990/1991	STEK	PÇ	2,000	5.000,000	10.000,000
177	194431	Caixa de satélite completa caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	SK	PÇ	1,000	3.400,000	3.400,000
180	200330	Caixa de satélite VW 26280 CRM 6X4 2013	SK	PÇ	1,000	3.475,000	3.475,000
185	23891	CALÇO DA CABINA 1113 1984	SK	PÇ	4,000	20,000	80,000
186	200297	Calço da cabine Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	SK	PÇ	2,000	20,000	40,000
193	191396	CARTER TRATOR MF 275	INA	PÇ	2,000	800,000	1.600,000
194	191447	CÁRTER TRATOR MF 292	INA	PÇ	2,000	800,000	1.600,000
195	23608	CHAPA 75248810 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	48,000	25,000	1.200,000
210	200332	Cilindro da embreagem VW 26280 CRM 6X4 2013	YTP	PÇ	2,000	135,000	270,000
215	23725	COIFA DO FREIO DIANTEIRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	YTP	PÇ	10,000	20,000	200,000
216	23726	COIFA DO FREIO TRASEIRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	YTP	PÇ	10,000	16,000	160,000
219	23684	COMANDO ACELEADOR 75251274 MOTONIVELADORA RG 140B	YTP	PÇ	1,000	199,000	199,000
223	198687	Comprimir osso 800347041 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	HOSTEC	PÇ	1,000	1.900,000	1.900,000
227	200333	Conjunto coroa e pinhão VW 26280 CRM 6X4 2013	YTP	PÇ	2,000	1.949,000	3.898,000
230	200366	Coroa e pinhão Ford Cargo 1517 F 2005	YTP	PÇ	2,000	1.890,000	3.780,000
232	194200	Correia A91 da transmissão cortador de grama Husqvarna LTH 1842.	EUROBELT	UN	300,000	15,800	4.740,000
241	198701	Corrente do tander 800350745 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	DID	PÇ	6,000	1.050,000	6.300,000
247	194181	Cruzeta 75313534 New Holland 12B	FRESA	PÇ	2,000	169,000	338,000
248	23825	CRUZETA 75313534 NEW HOLLAND 12C	FRESA	PÇ	4,000	169,000	676,000
251	23636	CRUZETA CONJUNTO V2984246 CASE W20	FRESA	PÇ	4,000	205,000	820,000
267	198695	Dente 380901118 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	IMPORT	PÇ	10,000	247,000	2.470,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

276	198389	Disco de embreagem do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	KTR	PÇ	2,000	350,000	700,000
278	198391	Disco de freio dianteiro do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	KTR	PÇ	2,000	120,000	240,000
279	194183	Discos 148905 A1 New Holland 12B	ORG	PÇ	10,000	35,000	350,000
280	23827	DISCOS 148905 A1 NEW HOLLAND 12C	ORG	PÇ	10,000	35,000	350,000
284	23610	EIXO 73153514 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	4,000	490,000	1.960,000
285	23592	EIXO 75255727 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	2,000	480,000	960,000
287	198694	Eixo acionamento 800347389 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	YTP	PÇ	2,000	680,000	1.360,000
288	3077	EMBREAGEM IVECO EURO CARGO COMPLETO	JHI	KT	4,000	1.900,000	7.600,000
292	187530	ESCAPAMENTO COMPLETO CAMINHAO VW 17.280	MOR	PÇ	2,000	1.600,000	3.200,000
293	200369	Escapamento completo Ford Cargo 1517 F 2005	MOR	PÇ	2,000	1.500,000	3.000,000
295	200338	Escapamento completo VW 26280 CRM 6X4 2013	MOR	PÇ	2,000	1.550,000	3.100,000
298	191395	ESCAPAMENTO FINAL RETROESCAVADEIRA JCB 2010	MOR	PÇ	4,000	445,000	1.780,000
303	194184	Espaçador 75222648 New Holland 12B	MOR	PÇ	2,000	6,000	12,000
304	23843	ESPAÇADOR 75222648 NEW HOLLAND 12C	MOR	PÇ	6,000	6,000	36,000
305	200110	Espaçador carregadeira Random 2013	MOR	PÇ	3,000	6,000	18,000
311	23604	FACA LATERAL DIR 75266969 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	24,000	145,000	3.480,000
312	23606	FACA LATERAL ESQ. 75266960 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	24,000	145,000	3.480,000
315	187543	FARÓIS COMPLETOS IVECO EURO CARGO 2011/2012	LX	PÇ	6,000	200,000	1.200,000
316	187502	FARÓIS COMPLETOS IVECO EURO CARGO-2010	LX	PÇ	6,000	180,000	1.080,000
317	187947	FARÓIS COMPLETOS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	LX	PÇ	6,000	200,000	1.200,000
327	187273	FAROL DIANTEIRO VOLVO - 2014	LX	PÇ	4,000	240,000	960,000
336	200394	Farol dianterio Par Iveco Eurocargo 170E22 2011	LX	PÇ	2,000	180,000	360,000
351	23733	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	FX	PÇ	2,000	1.950,000	3.900,000
353	23732	FEIXE DE MOLA TRASEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	FX	PÇ	2,000	1.950,000	3.900,000
355	198713	Filtro de ar completo da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	VOX	PÇ	3,000	350,000	1.050,000
360	194887	Filtro separador caminhão M.B Accelo 815 2013	VOX	UN	2,000	80,000	160,000
361	198712	Filtro separador da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	VOX	PÇ	3,000	120,000	360,000
369	23674	GLASS PARABRISA DIANT 4189253540 CARREGADEIRA WA 200	AMRLT	PÇ	2,000	700,000	1.400,000
376	187987	HÉLICE DO MOTOR IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	HLC	PÇ	1,000	521,000	521,000
381	21917	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA MF 292	DNI	PÇ	2,000	366,000	732,000
382	198397	Interruptor da luz de ré do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	DNI	PÇ	4,000	15,000	60,000
388	194185	Jogo cobertura 147145 A1 New Holland 12B	YTP	PÇ	1,000	45,000	45,000
389	23823	JOGO COBERTURA 147145A1 NEW HOLLAND 12C	YTP	PÇ	3,000	45,000	135,000
410	191339	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL TRATOR MF 275	YTP	PÇ	2,000	200,000	400,000
411	191433	JOGO DE REPARO DO DIFERENCIAL TRATOR MF 292	YTP	PÇ	4,000	200,000	800,000
415	23729	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	FE	PÇ	12,000	150,000	1.800,000
431	23627	JUNTA ESFERICA 70686384 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	3,000	18,000	54,000
433	198684	Junta esférica direita 38091101 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	YTP	PÇ	2,000	90,000	180,000
437	194187	Kit coroa e pinhão 148904 A1 New Holland 12B	YTP	PÇ	3,000	2.350,000	7.050,000
439	198399	Kit da embreagem do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	YTP	PÇ	1,000	1.450,000	1.450,000
441	200341	Kit da embreagem VW 26280 CRM 6X4 2013	YTP	PÇ	2,000	1.450,000	2.900,000
443	187973	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	YTP	PÇ	1,000	1.450,000	1.450,000
444	187490	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA M.BENZ 1418-1990/1991	YTP	PÇ	2,000	1.125,000	2.250,000
445	191386	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	YTP	PÇ	4,000	1.450,000	5.800,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

447	200371	Kit de embreagem Ford Cargo 1517 F 2005	YTP	PÇ	2,000	1.450,000	2.900,000
453	200098	Kit embreagem carregadeira Random 2013	YTP	PÇ	2,000	1.959,000	3.918,000
459	23797	KIT PINHÃO E COROA 148904 A1 NEW ROLLAND 12 C	YTP	PÇ	2,000	2.350,000	4.700,000
466	21772	LAMINA BICO DE PATO RETRO 214E 2010 JCB	IMPORT	PÇ	2,000	2.050,000	4.100,000
469	193804	Lâminas 138971 35-15 para cortar grama trator Husquarn	HHV	UN	200,000	199,990	39.998,000
482	187453	LÂMPADA FAROL ALTO M.BENZ 1418 1990/1991	GRAUS	PÇ	4,000	15,000	60,000
483	187561	LÂMPADA FAROL ALTO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	GRAUS	PÇ	8,000	15,000	120,000
485	191274	LAMPADA FAROL ALTO TRATOR MF 275	GRAUS	PÇ	6,000	15,000	90,000
486	191407	LÂMPADA FAROL ALTO TRATOR MF 292	GRAUS	PÇ	6,000	15,000	90,000
488	191282	LAMPADA FAROL BAIXO TRATOR MF 275	GRAUS	PÇ	6,000	15,000	90,000
489	187470	LAMPADA FAROL CAMINHAO VW 17.280 2012	GRAUS	PÇ	4,000	15,000	60,000
508	187364	LÂMPADAS FAROL ALTO FORD CARGO 2010	GRAUS	PÇ	18,000	14,000	252,000
509	187384	LÂMPADAS FAROL ALTO FORD CARGO 2012/2012	GRAUS	PÇ	18,000	14,000	252,000
510	187365	LÂMPADAS FAROL BAIXO FORD CARGO 2010	GRAUS	PÇ	18,000	14,000	252,000
511	187385	LAMPADAS FAROL BAIXO FORD CARGO 2012/2012	GRAUS	PÇ	18,000	14,000	252,000
567	200344	Maçaneta da porta VW 26280 CRM 6X4 2013	TG	PÇ	2,000	145,000	290,000
573	23635	MANCAL COMPLETO E64165 CASE W20	TG	PÇ	2,000	145,000	290,000
576	23662	MANGUEIRA 4176231351 CARREGADEIRA WA 200	HYFLEX	PÇ	8,000	93,000	744,000
578	23574	MANGUEIRA 75240636 MOTONIVELADORA RG140B	HYFLEX	PÇ	12,000	50,000	600,000
580	23712	MOLA MESTRE EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	FX	PÇ	6,000	290,000	1.740,000
583	194435	Mola mestre dianteira caminhão 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	FX	PÇ	1,000	290,000	290,000
584	200375	Mola mestre dianteira Ford Cargo 1517 F 2005	FX	PÇ	3,000	290,000	870,000
586	200346	Mola mestre dianteira VW 26280 CRM 6X4 2013	FX	PÇ	3,000	290,000	870,000
588	23846	MOLA MESTRE TRASEIRA 1620 ANO 1991	FX	PÇ	2,000	227,500	455,000
589	194432	Mola mestre traseira caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	FX	PÇ	1,000	226,000	226,000
592	200347	Mola mestre traseira VW 26280 CRM 6X4 2013	FX	PÇ	2,000	227,500	455,000
593	200348	Mola segunda traseira VW 26280 CRM 6X4 2013	FX	PÇ	2,000	227,500	455,000
596	188598	MOTOR ARRANQUE COMPLETO PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	EURO	PÇ	2,000	1.700,000	3.400,000
597	187195	MOTOR ARRANQUE COMPLETO PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	EURO	PÇ	2,000	1.700,000	3.400,000
598	187165	MOTOR COMPLETO IVECO 2010/2011	FGTR	PÇ	1,000	52.000,000	52.000,000
601	198702	Motor de partida da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	EURO	PÇ	1,000	1.740,000	1.740,000
621	23727	PARA CHOQUE TRASEIRO COM SUPORTE EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	AMR	PÇ	4,000	590,000	2.360,000
626	187595	PARA-BRISA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	AMR	PÇ	2,000	1.000,000	2.000,000
633	23648	PARAFUSO 1 E158385 CARREGADEIRA WA 200	FIX	PÇ	144,000	12,000	1.728,000
637	23866	PARAFUSO 413660 CASE W20E	FIX	PÇ	8,000	6,000	48,000
640	23619	PARAFUSO 70683837 MOTONIVELADORA RG140B	FIX	PÇ	2,000	6,000	12,000
641	23618	PARAFUSO 70683838 MOTONIVELADORA RG140B	FIX	PÇ	1,000	6,000	6,000
642	20371	PARAFUSO 73126330 - MOTONIVELADORA FG 140G N6AF00304	FIX	PÇ	1,000	6,000	6,000
643	23578	PARAFUSO 73126330 MOTONIVELADORA RG140B	FIX	PÇ	6,000	6,000	36,000
644	23587	PARAFUSO 75322606 MOTONIVELADORA RG140B	FIX	PÇ	8,000	6,000	48,000
645	194197	Parafuso com porca 01 pol para dentes. Komatsu W130	FIX	PÇ	72,000	19,500	1.404,000
647	191297	PARAFUSO DE RODA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	FIX	PÇ	30,000	15,500	465,000
649	23656	PARAFUSO DK15230059520 CARREGADEIRA WA 200	FIX	PÇ	32,000	12,500	400,000
650	19792	PARAFUSO E158385 - W20E	FIX	PÇ	180,000	12,000	2.160,000
651	187988	PARAFUSOS DE RODAS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FIX	PÇ	20,000	16,000	320,000
652	198405	Pasyilha de freio dianteiro do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	CORE	PÇ	2,000	45,000	90,000
656	17368	PINO 4177031710 - PÁ-CARREGADEIRA WA200	MAIOCHI	PÇ	8,000	140,000	1.120,000
657	23667	PINO 4187011910 CARREGADEIRA WA 200	MAIOCHI	PÇ	4,000	140,000	560,000
659	194190	Pino 75222646 New Holland 12B	MXC	PÇ	2,000	290,000	580,000
660	23847	PINO 75222646 NEW HOLLAND 12C	MXC	PÇ	2,000	290,000	580,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

665	23713	PINO CENTRAL EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	MCX	PÇ	6,000	8,500	51,000
667	23863	PINO E159033 CASE W20E	MXC	PÇ	8,000	41,000	328,000
668	198696	Pino elástico 800601794 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	MXC	PÇ	10,000	2,500	25,000
669	200381	Pivo inferior Ford Cargo 1517 F 2005	MXC	PÇ	4,000	16,550	66,200
670	200316	Pivo inferior Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MXC	PÇ	4,000	16,500	66,000
672	23579	PLACA 84165760 MOTONIVELADORA RG140B	MXC	PÇ	8,000	35,000	280,000
673	23577	PLACA 84165763 MOTONIVELADORA RG140B	MXC	PÇ	8,000	35,000	280,000
675	23601	PLAQUETA 87647424 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	4,000	12,500	50,000
678	23839	PONTA DO EIXO 1620 ANO 1991	CASTER	PÇ	2,000	300,000	600,000
682	23588	PORCA 70060670 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	8,000	6,000	48,000
684	20226	PORCA 70911061 MOTONIVELADORA RG 140B	YTP	PÇ	8,000	6,000	48,000
689	200097	Radiador completo carregadeira Random 2013	RAD	PÇ	1,000	1.900,000	1.900,000
691	187184	REGULADOR DE VOLTAGEM CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	DNI	PÇ	1,000	65,000	65,000
692	198364	Regulador de voltagem carregadeira N. H. 12B 2009	DNI	PÇ	2,000	65,000	130,000
693	198408	Regulador de voltagem do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	DNI	PÇ	2,000	65,000	130,000
694	200397	Regulador de voltagem Iveco Eurocargo 170E22 2011	DNI	PÇ	2,000	65,000	130,000
696	187297	REGULADOR DE VOLTAGEM MERCEDES 1620 -1991	DNI	PÇ	7,000	58,000	406,000
697	187271	REGULADOR DE VOLTAGEM MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	DNI	PÇ	2,000	65,000	130,000
702	187284	REGULADOR DE VOLTAGEM VOLVO - 2014	DNI	PÇ	2,000	65,000	130,000
703	198705	Relê de partida da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	DNI	PÇ	3,000	25,000	75,000
706	191372	REPARO DO MOTOR DE PARTIDA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ARCA	PÇ	3,000	90,000	270,000
707	23613	RETENTOR 73124671 MOTONIVELADORA RG140	ARCA	PÇ	16,000	20,000	320,000
718	194192	Retentor do pinhão 148933A1 New Holland 12B	ARCA	PÇ	1,000	41,500	41,500
720	23838	RETENTOR DO PINHAO148933A1 NEW HOLLAND 12C	ARCA	PÇ	3,000	41,500	124,500
722	23616	RETENTOR73124672 MOTONIVELADORA RG140B	ARCA	PÇ	4,000	16,500	66,000
725	200317	Retrovisor direito Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	ARCA	PÇ	1,000	225,000	225,000
727	200352	Retrovisor esquerdo VW 26280 CRM 6X4 2013	ARCA	PÇ	1,000	160,000	160,000
731	187447	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO FORD CARGO 2010	FRS	PÇ	3,000	160,000	480,000
732	187430	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO FORD CARGO 2012/2012	FRS	PÇ	3,000	160,000	480,000
733	187981	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FRS	PÇ	1,000	137,500	137,500
734	187596	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	FRS	PÇ	3,000	160,000	480,000
736	187448	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO FORD CARGO 2010	FRS	PÇ	3,000	160,000	480,000
738	187597	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	FRS	PÇ	3,000	160,000	480,000
741	191401	RETROVISOR INTERNO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	FRS	PÇ	4,000	166,000	664,000
742	187983	RETROVISOR INTERNO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FRS	PÇ	1,000	105,000	105,000
743	23611	ROLAMENTO 73124678 MOTONIVELADORA RG140B	FRS	PÇ	16,000	88,000	1.408,000
744	23615	ROLAMENTO 73124679 MOTONIVELADORA RG140B	FRS	PÇ	4,000	52,500	210,000
765	23799	ROLAMENTO DO PINHÃO 148936 A1 NEW ROLLAND 12 C	FRS	PÇ	3,000	185,000	555,000
766	194194	Rolamento do pinhão 148936 New Holland 12B	FRS	PÇ	1,000	185,000	185,000
767	200106	Rolamento do pinhão carregadeira Random 2013	FRS	PÇ	2,000	200,000	400,000
800	187227	SENSOR PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	DNT	PÇ	8,000	134,000	1.072,000
813	23652	SOLENOIDE 6008159260 CARREGADEIRA WA 200	DNT	PÇ	8,000	334,000	2.672,000
818	187267	SOLENOIDES MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	DNT	PÇ	10,000	334,000	3.340,000
821	187242	SOLENOIDES RETRO ESCAVADEIRA RK406B	DNT	PÇ	3,000	347,000	1.041,000
823	198682	Sulco de cobre 381601244 da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	DNT	PÇ	12,000	325,000	3.900,000





Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

824	23607	SUPORTE 75243732 MOTONIVELADORA RG140B	YTP	PÇ	8,000	122,000	976,000
825	15606	SUPORTE 75243732 - MOTONIVELADORA FG 140B	YTP	PÇ	10,000	122,000	1.220,000
826	23892	SUPORTE CALÇO CABINA 1113 1984	VTO	PÇ	2,000	36,500	73,000
830	187504	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO CAMINHAO VW 17.280 2012	VTO	PÇ	4,000	574,000	2.296,000
832	200388	Tambor de freio dianteiro Ford Cargo 1517 F 2005	VTO	PÇ	2,000	650,000	1.300,000
835	191312	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO TRATOR MF 275	VTO	PÇ	3,000	200,000	600,000
836	191422	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO TRATOR MF 292	VTO	PÇ	4,000	200,000	800,000
837	23738	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	VTO	PÇ	4,000	300,000	1.200,000
838	23722	TAMBOR DE FREIO TASEIRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	VTO	PÇ	6,000	300,000	1.800,000
840	194442	Tambor de freio traseiro caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
841	187507	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO CAMINHAO VW 17.280 2012	VTO	PÇ	4,000	300,000	1.200,000
842	200389	Tambor de freio traseiro Ford Cargo 1517 F 2005	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
843	200324	Tambor de freio traseiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
845	191308	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO TRATOR MF 275	VTO	PÇ	3,000	300,000	900,000
846	191421	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO TRATOR MF 292	VTO	PÇ	4,000	300,000	1.200,000
847	23737	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	VTO	PÇ	1,000	300,000	300,000
848	200357	Tambor do freio dianterio VW 26280 CRM 6X4 2013	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
849	200358	Tambor do freio traseiro VW 26280 CRM 6X4 2013	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
850	23862	TAMBOR FREIO DIANTEIRO 1113 1984	VTO	PÇ	4,000	300,000	1.200,000
851	23832	TAMBOR FREIO DIANTEIRO 1620 ANO 1991	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
852	23834	TAMBOR FREIO TRANSEIRO 1620 ANO 1991	VTO	PÇ	4,000	300,000	1.200,000
853	187382	TAMBORES DE FREIOS DIANTEIROS FORD CARGO 2010	VTO	PÇ	6,000	300,000	1.800,000
854	187416	TAMBORES DE FREIOS DIANTEIROS FORD CARGO 2012/2012	VTO	PÇ	6,000	300,000	1.800,000
855	187954	TAMBORES DE FREIOS DIANTEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
856	187579	TAMBORES DE FREIOS DIANTEIROS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	VTO	PÇ	8,000	300,000	2.400,000
857	187953	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	VTO	PÇ	2,000	300,000	600,000
858	187477	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS M.BENZ 1418-1990/1991	VTO	PÇ	4,000	300,000	1.200,000
859	187578	TAMBORES DE FREIOS TRASEIROS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	VTO	PÇ	8,000	300,000	2.400,000
863	191242	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÓLEO DE DIREÇÃO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	VTO	PÇ	2,000	30,000	60,000
876	191376	TANQUE DE COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA JCB 2010	VTO	PÇ	1,000	1.700,000	1.700,000
894	198419	Terminal do cardam do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	TK	PÇ	1,000	97,000	97,000
895	198418	Terminal do diferencial do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	TK	PÇ	1,000	62,000	62,000
897	23840	TIRANTE EIXO TRASEIRO 1620 ANO 1991	TK	PÇ	2,000	130,000	260,000
900	23820	TRANCA DO CAPU 1620 ANO 1991	TK	PÇ	2,000	90,000	180,000
910	194195	Vedação 75216644 New Holland 12B	TK	PÇ	4,000	5,500	22,000
911	23810	VEDAÇÃO 75216644 NEW ROLLAND 12 C	TK	PÇ	4,000	5,500	22,000
912	23580	VEDADOR 70634037 MOTONIVELADORA RG140B	TK	PÇ	4,000	25,000	100,000
913	23828	VIDRO QUEBRA VENTO LADO DIREITO 1620 ANO 1991	TK	PÇ	1,000	60,000	60,000
914	199038	xParafusos 1"com porcas 211306AR1,dente furo curto de 1"da New Hollhand 12B	FIC	PÇ	18,000	18,500	333,000

**Total do Fornecedor**

**500.007,700**



Fornecedor		702 PANORAMA AUTO PECAS LTDA		CNPJ:		04.179.159/0001-76	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vlr. Unit.	Valor Total
18	187974	ALTERNADOR IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	BOSCH	PÇ	1,000	1.400,000	1.400,000
20	23890	AMORTECEDOR CABINA 1113 1984	COFAP	PÇ	2,000	88,000	176,000
25	198374	Amortecedor dianteiro do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	COFAP	PÇ	2,000	205,000	410,000
32	198375	Amortecedor traseiro do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	COFAP	PÇ	2,000	220,000	440,000
65	198378	Barra de direção do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	DELLA ROSA	PÇ	1,000	660,000	660,000
67	198353	Bateria 100 amp da carregadeira N. H. 12B 2009	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
68	200078	Bateria 100 amperes motoniveladora N.H 140B	BATERAX	PÇ	4,000	368,000	1.472,000
69	187179	BATERIA 100 AMPERES CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
70	187472	BATERIA 100 AMPERES CAMINHAO VW 17.280 2012	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
71	200392	Bateria 100 amperes Iveco Eurocargo 170E22 2011	BATERAX	PÇ	4,000	368,000	1.472,000
72	187168	BATERIA 100 AMPERES MERCEDES 1113- 1984	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
73	187290	BATERIA 100 AMPERES MERCEDES 1620 -1991	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
74	187263	BATERIA 100 AMPERES MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
75	187189	BATERIA 100 AMPERES PÁ CARREGADEIRA W200 5 E 6	BATERAX	PÇ	4,000	368,000	1.472,000
76	187200	BATERIA 100 AMPERES PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
77	187223	BATERIA 100 AMPERES PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
78	188587	BATERIA 100 AMPERES PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	BATERAX	PÇ	4,000	368,000	1.472,000
79	187237	BATERIA 100 AMPERES RETRO ESCAVADEIRA RK406B	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
80	191311	BATERIA 100 AMPERES RETROESCAVADEIRA JCB 2010	BATERAX	PÇ	4,000	368,000	1.472,000
81	191410	BATERIA 100 AMPERES TRATOR MF 292	BATERAX	PÇ	2,000	368,000	736,000
82	187278	BATERIA 100 AMPERES VOLVO - 2014	BATERAX	PÇ	4,000	368,000	1.472,000
92	187970	BOIA DE COMBUSTÍVEL IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	.	PÇ	1,000	209,000	209,000
96	198380	Bomba d'água do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	URBA	PÇ	1,000	410,000	410,000
97	187963	BOMBA D'ÁGUA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	URBA	PÇ	1,000	370,000	370,000
100	200364	Bomba da água Ford Cargo 1517 F 2005	URBA	PÇ	1,000	200,000	200,000
111	187374	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA FORD CARGO 2010	UNIVERSAL	PÇ	4,000	98,000	392,000
113	187462	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA M.BENZ 1418 1990/1991	UNIVERSAL	PÇ	4,000	53,000	212,000
114	187572	BORRACHA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	UNIVERSAL	PÇ	4,000	108,000	432,000
116	194571	Bronzina mancal Trator MF275	ORIGINAL	PÇ	2,000	228,000	456,000
131	187485	CABO ACELERADOR CAMINHAO VW 17.280 2012	CABOVEL	PÇ	2,000	88,000	176,000
138	187574	CABO DE ACELERADOR ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	FANIA	PÇ	4,000	90,000	360,000
142	187378	CABO DE EMBREAGEM FORD CARGO 2010	ROCHESTER	PÇ	6,000	75,000	450,000
175	191377	CAIXA DE DIREÇÃO TRATOR MF 275	VENTURE	PÇ	2,000	1.800,000	3.600,000
176	191436	CAIXA DE DIREÇÃO TRATOR MF 292	VENTURE	PÇ	2,000	1.800,000	3.600,000
178	200363	Caixa de satélite Ford Cargo 1517 F 2005	MAXGEAR	PÇ	1,000	2.950,000	2.950,000
181	23865	CAIXA SATÉLITE COMPLETA 1113 1984	REX	PÇ	1,000	2.350,000	2.350,000
192	187989	CÁRTER IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	ORIGINAL	PÇ	1,000	750,000	750,000
208	200365	Cilindro da embreagem Ford Cargo 1517 F 2005	TRW	PÇ	2,000	105,000	210,000
221	198384	Compresso de ar do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	WABCO	PÇ	1,000	1.520,000	1.520,000
237	187959	CORREIAS DO ALTERNADOR IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	CONTINENTAL	PÇ	1,000	54,000	54,000
238	187583	CORREIAS DO ALTERNADOR ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	CONTINENTAL	PÇ	4,000	54,000	216,000
244	23764	CRUZETA DO CARDAN VOLVO 270 VM 4X2 2014	SPICER	PÇ	4,000	202,000	808,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

245	23858	CRUZETA 1113 1984	NAKATA	PÇ	1,000	60,000	60,000
252	23816	CRUZETA DO CARDAN 1620 ANO 1991	NAKATA	PÇ	4,000	89,000	356,000
255	200367	Cruzeta do cardan Ford Cargo 1517 F 2005	NAKATA	PÇ	4,000	95,000	380,000
257	200335	Cruzeta do cardan VW 26280 CRM 6X4 2013	MERITOR	PÇ	2,000	195,000	390,000
300	187977	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FADO	PÇ	1,000	220,000	220,000
320	187286	FAROL DIANTEIRO MERCEDES 1620 -1991	ORGUS	PÇ	2,000	143,000	286,000
325	21972	FAROL COMPLETO TRATOR MF 275.	ART FAROL	UN	3,000	60,000	180,000
326	21973	FAROL COMPLETO TRATOR MF 292	ART FAROL	UN	4,000	60,000	240,000
329	187166	FAROL DIANTEIRO MERCEDES 1113- 1984	NINO	PÇ	2,000	97,000	194,000
344	187573	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA DIREITA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	FCONFUORTO	PÇ	6,000	300,000	1.800,000
347	187463	FECHADURA DE PORTA DIANTEIRA ESQUERDA M.BENZ 1418 1990/1991.	UNIVERSAL	PÇ	2,000	140,000	280,000
348	187466	FECHADURA DE PORTA LATERAL M.BENZ 1418 1990/1991	UNIVERSAL	PÇ	2,000	140,000	280,000
349	187467	FECHADURA DE PORTA TRASEIRA M.BENZ 1418 1990/1991	UNIVERSAL	PÇ	2,000	140,000	280,000
350	23829	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO 1620 ANO 1991	HOESH	PÇ	1,000	1.650,000	1.650,000
356	194886	Filtro de oleo caminhão M.B Accelo 815 2013	MANN FILTER	UN	2,000	24,000	48,000
358	194889	Filtro diesel caminhão M.B Accelo 815 2013	MANN FILTER	UN	2,000	50,000	100,000
368	198394	Garfo do cardan do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	SPICER	PÇ	1,000	144,000	144,000
377	187599	HÉLICE DO MOTOR ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	MODEFER	PÇ	2,000	175,000	350,000
379	191445	HÉLICE DO MOTOR TRATOR MF 292	IMPORTADO	PÇ	3,000	85,000	255,000
384	23818	JG LONA DE FREIO DIANTEIRO 1620 ANO 199	LONAFLEX	PÇ	4,000	163,000	652,000
385	23860	JG LONA DIANTEIRO 1113 1984	LONAFLEX	PÇ	1,000	108,000	108,000
386	23861	JG LONA TRASEIRO 1113 1984	LONAFLEX	PÇ	1,000	108,000	108,000
387	23819	JG LONA TRASEIRO 1620 ANO 1991	LONAFLEX	PÇ	1,000	163,000	163,000
391	187984	JOGO DE CINTOS DE SEGURANÇA BANCO DIANTEIRO MOTORISTA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FCONFUORTO	PÇ	1,000	52,000	52,000
392	200304	Jogo de lona de freio dianteiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	FRASLE	PÇ	2,000	140,000	280,000
396	200305	Jogo de lona de freio traseiro Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	FRASLE	PÇ	2,000	77,000	154,000
398	200370	Jogo de lona de freio traseiro Ford Cargo 1517 F 2005	LONAFLEX	PÇ	2,000	157,000	314,000
402	194444	Jogo de lona dianteiro caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	LONAFLEX	PÇ	2,000	153,000	306,000
403	194445	Jogo de lona traseiro caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	LONAFLEX	PÇ	2,000	153,000	306,000
412	187489	JOGO LONA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO VW 17.280 2012	LONAFLEX	PÇ	4,000	156,000	624,000
413	23728	JOGO LONA DE FREIO TRASEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	LONAFLEX	PÇ	4,000	155,000	620,000
414	23719	JOGO LONA DIANTEIRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	LONAFLEX	PÇ	2,000	154,000	308,000
417	187985	JOGOS DE CINTO DE SEGURANÇA BANCOS PASSAGEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	FCONFUORTO	PÇ	6,000	52,000	312,000
418	187475	JOGOS DE FIBRA DE FREIO TRASEIROS M.BENZ 1418- 1990/1991	LONAFLEX	PÇ	4,000	113,000	452,000
423	187380	JOGOS DE LONAS DE FREIO TRASEIROS FORD CARGO 2010	LONAFLEX	PÇ	6,000	165,000	990,000
424	187414	JOGOS DE LONAS DE FREIO TRASEIROS FORD CARGO 2012/2012	LONAFLEX	PÇ	6,000	165,000	990,000
426	187952	JOGOS DE LONAS DE FREIOS TRASEIROS IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	LONAFLEX	PÇ	2,000	155,000	310,000
430	198398	Junta do cabeçote do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	SABO	PÇ	1,000	93,000	93,000
450	200343	Kit do embuchamento dianteiro VW 26280 CRM 6X4 2013	CIPEC	PÇ	3,000	358,000	1.074,000
451	23853	KIT EMBREAGEM 1113 1984	SACHS	PÇ	1,000	890,000	890,000
457	23885	KIT EMBUCHAMENTO DIANTEIRO 1113 1984	VANNUCCI	PÇ	1,000	353,000	353,000
490	187455	LÂMPADA FAROLETE M.BENZ 1418 1990/1991	PHILIPS	PÇ	4,000	2,600	10,400
491	187563	LÂMPADA FAROLETE ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	PHILIPS	PÇ	6,000	2,600	15,600



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

514	187366	LÂMPADAS FAROLETE FORD CARGO 2010	PHILIPS	PÇ	18,000	3,000	54,000
515	187386	LAMPADAS FAROLETE FORD CARGO 2012/2012	PHILIPS	PÇ	18,000	3,000	54,000
517	187178	LANTERNA DIANTEIRA CCAMINHÃO VOLKS CONST.2013	GF	PÇ	2,000	63,000	126,000
525	191289	LANTERNA DIANTEIRA TRATOR MF 275	ART FAROL	PÇ	6,000	45,000	270,000
527	191412	LANTERNA DIANTERIA TRATOR MF 292	ARTFAROL	PÇ	6,000	45,000	270,000
530	187177	LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO VOLKS CONST.2013	GF	PÇ	2,000	44,000	88,000
531	187482	LANTERNA TRASEIRA CAMINHÃO VW 17.280 2012	GF	PÇ	4,000	44,000	176,000
546	187371	LANTERNAS DIANTEIRAS FORD CARGO 2010	GF	PÇ	18,000	53,000	954,000
550	187458	LANTERNAS DIANTEIRAS M.BENZ 1418 1990/1991	GF	PÇ	4,000	48,000	192,000
552	187372	LANTERNAS TRASEIRAS FORD CARGO 2010	GF	PÇ	18,000	44,000	792,000
553	187392	LANTERNAS TRASEIRAS FORD CARGO 2012/2012	GF	PÇ	18,000	44,000	792,000
556	187459	LANTERNAS TRASEIRAS M.BENZ 1418 1990/1991	GF	PÇ	4,000	53,000	212,000
559	194588	Lixa 80 Trator MF275	WORKER	PÇ	10,000	2,800	28,000
561	198400	Lona de freio do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	LONAFLEX	PÇ	1,000	114,000	114,000
562	200340	Lona de freio traseiro VW 26280 CRM 6X4 2013	LONAFLEX	PÇ	2,000	163,000	326,000
563	198401	Luva do cardam do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	MERITOR	PÇ	1,000	253,000	253,000
568	187547	MAÇANETA DE PORTA INTERNA DIANTEIRA ESQUERDA IVECO EUROCARGO 2011/2012	IMPORTADO	PÇ	4,000	46,000	184,000
569	187509	MAÇANETA DE PORTA INTERNA DIANTEIRA ESQUERDA IVECO EUROCARGO-2010	IMPORTADO	PÇ	4,000	46,000	184,000
570	187465	MAÇANETA DE PORTA LATERAL INTERNA M.BENZ 1418 1990/1991	UNIVERSAL	PÇ	3,000	11,000	33,000
571	23894	MAÇANETA PORTA DIREITA 1113 1984	UNIVERSAL	PÇ	1,000	52,000	52,000
572	23895	MAÇANETA PORTA ESQUERDA 1113 1984	UNIVERSAL	PÇ	1,000	52,000	52,000
581	23878	MOLA MESTRE DIANTEIRA 1113 1984	HOESH	PÇ	2,000	199,000	398,000
590	200376	Mola mestre traseira Ford Cargo 1517 F 2005	HOESH	PÇ	3,000	236,000	708,000
591	200312	Mola Mestre traseira Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	HOESH	PÇ	2,000	160,000	320,000
610	191319	PALHETA LIMPADOR DE PARA BRISA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	DYNA	PÇ	6,000	58,000	348,000
612	187948	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	DYNA	PÇ	1,000	50,000	50,000
614	187571	PALHETAS LIMPADOR DE PARA BRISA ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	DYNA	PÇ	8,000	46,000	368,000
616	200377	Para brisa Ford Cargo 1517 F 2005	IMPORTADO	PÇ	4,000	715,000	2.860,000
620	23736	PARA CHOQUE DIANTEIRO VOLVO VM 270 4X2 2014	BL FIBRAS	PÇ	2,000	1.400,000	2.800,000
623	187446	PARA-BRISA FORD CARGO 2010	IMPORTADO	PÇ	2,000	715,000	1.430,000
625	187980	PARA-BRISA IVECO VERTIS BAÚ ISOTÉRMICO 2016	IMPORTADO	PÇ	1,000	715,000	715,000
628	23893	PARABRISA 1113 1984	IMPORTADO	PÇ	1,000	558,000	558,000
629	23849	PARABRISA 1620 ANO 1991	IMPORTADO	PÇ	1,000	497,000	497,000
646	23714	PARAFUSO DE CENTRO EUROCARGO 170 E22 ANO 2011	IMPORTADO	PÇ	4,000	7,000	28,000
708	23874	RETENTOR CUBO DIANTEIRO 1113 1984	SABO	PÇ	2,000	19,000	38,000
709	200379	Retentor cubo dianteiro Ford Cargo 1517 F 2005	SABO	PÇ	4,000	33,000	132,000
711	200350	Retentor cubo dianteiro VW 26280 CRM 6X4 2013	SABO	PÇ	3,000	35,000	105,000
712	23873	RETENTOR CUBO TRASEIRO 1113 1984	SABO	PÇ	2,000	21,000	42,000
716	198410	Retentor da roda dianteira do caminhão M.B.Accelo 815 4x2 2013	SABO	PÇ	2,000	42,000	84,000
723	200382	Retrovisor direito Ford Cargo 1517 F 2005	BEPO	PÇ	4,000	116,000	464,000
724	23903	RETROVISOR DIREITO 1113 1984	BR COMPANY	PÇ	1,000	41,000	41,000
726	23905	RETROVISOR ESQUERDO 1113 1984	BR COMPANY	PÇ	1,000	41,000	41,000
729	187533	RETROVISOR EXTERNO CAMINHÃO VW 17.280 2012	BEPO	PÇ	4,000	116,000	464,000
745	23907	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO 1113 19	SKF	PÇ	2,000	56,000	112,000
746	23908	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO 1113 19	SKF	PÇ	2,000	113,000	226,000
748	200354	Rolamento cubo dianteiro VW 26280 CRM 6X4 2013	MERITOR	PÇ	3,000	126,000	378,000
749	200384	Rolamento cubo dianterio Ford Cargo 1517 F 2005	MERITOR	PÇ	4,000	88,000	352,000
754	191320	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA TRATOR MF 275	TIMKEN	PÇ	4,000	39,000	156,000
760	191323	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA TRATOR MF 275	TIMKEN	PÇ	4,000	203,000	812,000
761	191426	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA TRATOR MF 292	TIMKEN	PÇ	4,000	208,000	832,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

762	23876	ROLAMENTO DO PINHÃO 1113 1984	TIMKEN	PÇ	2,000	130,000	260,000
768	200386	Rolamento do pinhão Ford Cargo 1517 F 2005	MERITOR	PÇ	2,000	119,000	238,000
769	200321	Rolamento do pinhão Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	MERITOR	PÇ	2,000	180,000	360,000
775	187512	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO CAMINHAO VW 17.280 2012	MERITOR	PÇ	4,000	118,000	472,000
779	187584	ROLAMENTOS DE RODA DIANTEIRAS ÔNIBUS AGRALE (COLETIVO)2014/2014	MERITOR	PÇ	8,000	59,000	472,000
788	200387	Semi eixo Ford Cargo 1517 F 2005	MERITOR	PÇ	1,000	956,000	956,000
789	23856	SEMI EIXO TRASEIRO 1113 1984	MAXGEAR	PÇ	2,000	354,000	708,000
790	194441	Semi eixo Traseiro caminhão comboio 2010 Atego 1725 chassi 9bm9580789b635810	REX	PÇ	2,000	800,000	1.600,000
792	200356	Semi eixo traseiro VW 26280 CRM 6X4 2013	MERITOR	PÇ	2,000	780,000	1.560,000
798	198413	Sensor de temperatura do caminhão M.B.Accele 815 4x2 2013	ROCHESTER	PÇ	1,000	170,000	170,000
803	198414	Servo da embreagem do caminhão M.B.Accele 815 4x2	WABCO	PÇ	2,000	569,000	1.138,000
804	200372	Servo da embreagem Ford Cargo 1517 F 2005	WABCO	PÇ	2,000	569,000	1.138,000
805	200307	Servo da embreagem Iveco Daily 35S14 HDCS 2012	IMPORTADO	PÇ	1,000	700,000	700,000
808	187445	SILENCIOSO FORD CARGO 2010	TUPER	PÇ	3,000	340,000	1.020,000
809	187428	SILENCIOSO FORD CARGO 2012/2012	TUPER	PÇ	3,000	368,000	1.104,000
862	191416	TAMPA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA TRATOR MF 292	IMPORTADO	PÇ	2,000	15,000	30,000
868	191296	TAMPA RESERVATORIO AGUA TRATOR MF 275	IMPORTADO	PÇ	3,000	15,000	45,000
869	187521	TANQUE DE COMBUSTIVEL CAMINHAO VW 17.280 2012	BEPO	PÇ	2,000	1.325,000	2.650,000
870	187439	TANQUE DE COMBUSTÍVEL FORD CARGO 2010	BEPO	PÇ	2,000	1.325,000	2.650,000
871	187422	TANQUE DE COMBUSTIVEL FORD CARGO 2012/2012	BEPO	PÇ	2,000	1.325,000	2.650,000
873	187486	TANQUE DE COMBUSTÍVEL M.BENZ 1418- 1990/1991	BEPO	PÇ	2,000	942,000	1.884,000
884	200399	Terminal da bateria Iveco Eurocargo 170E22 2011	IMPORTADO	PÇ	6,000	12,000	72,000
885	187170	TERMINAL DA BATERIA MERCEDES 1113- 1984	IMPORTADO	PÇ	4,000	12,000	48,000
886	187292	TERMINAL DA BATERIA MERCEDES 1620 -1991	IMPORTADO	PÇ	8,000	12,000	96,000
887	187224	TERMINAL DA BATERIA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	IMPORTADO	PÇ	10,000	12,000	120,000
888	188590	TERMINAL DA BATERIA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	IMPORTADO	PÇ	10,000	12,000	120,000
889	187240	TERMINAL DA BATERIA RETRO ESCAVADEIRA RK406B	IMPORTADO	PÇ	4,000	12,000	48,000
890	187281	TERMINAL DA BATERIA VOLVO - 2014	IMPORTADO	PÇ	8,000	12,000	96,000
904	198417	Valvula termostática do caminhão M.B.Accele 815 4x2 2013	MTE	PÇ	1,000	61,000	61,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>99.012,000</b>



Fornecedor		736 Rc Tratores Peças e Serviços Ltda EPP		CNPJ:		03.103.385/0001-00	
Seq.	Código	Descrição	Marca	Und.	Quantidade	Vir. Unit.	Valor Total
43	23682	ANEL 79089055 MOTONIVELADORA RG 140B	APC	PÇ	2,000	9,500	19,000
50	23594	ARRUELA PLANA 73135174 MOTONIVELADORA RG140B	ODRAUDE	PÇ	8,000	9,500	76,000
94	200107	Bomba água carregadeira Random 2013	WMG	PÇ	2,000	610,000	1.220,000
99	191255	BOMBA D'ÁGUA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	WMG	PÇ	3,000	410,000	1.230,000
102	23640	BOMBA DE AGUA 145484 A1 CASE W20	WMG	PÇ	2,000	430,000	860,000
117	17328	BUCHA 4177011860 - PÁ-CARREGADEIRA WA200	ODRAUDE	PÇ	12,000	140,000	1.680,000
124	20322	BUCHA 75284007 - MOTONIVELADORA RG 140G	ODRAUDE	PÇ	8,000	125,000	1.000,000
132	23643	CABO ALONGADOR E158835 CASE W20	SUPERFLEX	PÇ	2,000	155,000	310,000
141	191238	CABO DE EMBREAGEM PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	SUPERFLEX	PÇ	3,000	245,000	735,000
168	191260	CAIXA DE CAMBIO COMPLETA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ZF	PÇ	1,000	19.400,000	19.400,000
170	191380	CAIXA DE DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	PARKER	PÇ	3,000	3.860,000	11.580,000
182	23668	CALÇO 4177011340 CARREGADEIRA WA 200	IH	PÇ	8,000	15,000	120,000
183	23621	CALÇO 73135173 MOTONIVELADORA RG140B	ODRAUDE	PÇ	16,000	9,000	144,000
184	23593	CALÇO 877142254 MOTONIVELADORA RG140B	ODRAUDE	PÇ	8,000	14,000	112,000
187	23544	CALÇO DO GIRO STRIP-WEAR 128.9654 CATERPILLAR 120K	PROTEC	PÇ	9,000	26,000	234,000
189	191406	CÁRTER RETROESCAVADEIRA JCB 2010	AUTINPEX	PÇ	2,000	1.390,000	2.780,000
204	187199	CHAVE DE SETA PÁ CARREGADEIRA CASE W20E	MARILIA	PÇ	2,000	195,000	390,000
205	187222	CHAVE DE SETA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	MARILIA	PÇ	4,000	190,000	760,000
211	200109	Cilindro de freio carregadeira Random 2013	GENAU	PÇ	2,000	440,000	880,000
222	200076	Compressor do ar condicionado motoniveladora N.H 140B	VARGA	PÇ	2,000	1.795,000	3.590,000
228	23540	COREIA DO VENTILADOR 7E.3372 CATERPILLAR 120K	GATES	PÇ	6,000	110,000	660,000
246	23625	CRUZETA 75288824 MOTONIVELADORA RG140B	LNG	PÇ	8,000	174,000	1.392,000
249	200092	Cruzeta carregadeira Random 2013	LNG	PÇ	3,000	115,000	345,000
250	23658	CRUZETA COMPLETA 4182032820 CARREGADEIRA WA 200	ITR	PÇ	4,000	348,000	1.392,000
268	21765	DENTE DE NAVALHA 8.6992664	COLINA	PÇ	12,000	280,000	3.360,000
272	21763	DENTE NAVALHA 86992663 W130	COLINA	PÇ	12,000	310,000	3.720,000
273	200093	Dentes da concha carregadeira Random 2013	COLINA	PÇ	16,000	98,000	1.568,000
297	191279	ESCAPAMENTO FINAL PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	CNH	PÇ	2,000	560,000	1.120,000
307	23623	EXTREMIDADE 70668028 MOTONIVELADORA RG140B	WMG	PÇ	24,000	86,000	2.064,000
309	23624	EXTREMIDADE 75221277 MOTONIVELADORA RG140B	TX	PÇ	4,000	182,000	728,000
354	200095	Fibra de freio carregadeira Random 2013	ARVI	PÇ	2,000	220,000	440,000
370	23675	GLASS PARABRISA LATERAL 4179263520 CARREGADEIRA WA 200	ATUAL	PÇ	2,000	645,000	1.290,000
371	23676	GLASS PARABRISA LATERAL 4179263530 CARREGADEIRA WA 200	ATUAL	PÇ	2,000	645,000	1.290,000
373	191404	HÉLICE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA JCB 2010	PLASTFAM	PÇ	4,000	406,000	1.624,000
378	191295	HÉLICE DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	PLASTFARM	PÇ	2,000	740,000	1.480,000
393	191244	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ARVI	PÇ	4,000	290,000	1.160,000
394	191329	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ARVI	PÇ	4,000	270,000	1.080,000
397	191245	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	ARVI	PÇ	4,000	285,000	1.140,000
399	191331	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ARVI	PÇ	4,000	270,000	1.080,000
438	200099	Kit coroa e pinhão carregadeira Random 2013	ENROLEIXOS	PÇ	2,000	1.850,000	3.700,000
442	191269	KIT DE EMBREAGEM COMPLETA PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	AUTIMPEX	PÇ	4,000	1.925,000	7.700,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
 Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
 19 / 2021

455	194186	Kit embreagem New Holland 12B	AUTIMPEX	PÇ	1,000	1.950,000	1.950,000
456	23852	KIT EMBREAGEM NEW HOLLAND 12C	AUTIMPEX	PÇ	2,000	1.950,000	3.900,000
461	23650	LAMINA 1 COMPLETA 2,55 MT E157649 CARREGADEIRA WA 200	TBM	PÇ	2,000	2.590,000	5.180,000
462	194188	Lâmina 2,55 mts furo 1 New Holland 12B	TBM	PÇ	3,000	2.483,000	7.449,000
463	23811	LAMINA 2,55 MTS FURO 1" NEW ROLLAND 12 C	TBM	PÇ	2,000	2.590,000	5.180,000
467	200100	Lâmina da concha carregadeira Random 2013	TBM	PÇ	1,000	1.895,000	1.895,000
484	191304	LÂMPADA FAROL ALTO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	TESLLA	PÇ	10,000	7,000	70,000
487	191305	LÂMPADA FAROL BAIXO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	TESLLA	PÇ	10,000	7,000	70,000
499	188588	LAMPADAS 24 V PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	TESLLA	PÇ	20,000	8,000	160,000
575	23663	MANGUEIRA 0712500613 CARREGADEIRA WA 200	FLEXMANG	PÇ	8,000	80,000	640,000
615	200104	Para Brisa carregadeira Random 2013	ATUAL	PÇ	1,000	1.320,000	1.320,000
622	191398	PARA-BRISA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	ATUAL	PÇ	3,000	1.260,000	3.780,000
634	23598	PARAFUSO 14422221 MOTONIVELADORA RG140B	FEY	PÇ	4,000	5,500	22,000
635	23629	PARAFUSO 2664360 CATERPILLAR 120K	FEY	PÇ	12,000	5,900	70,800
636	23547	PARAFUSO 3/4 2J.3506 CATERPILLAR 120K	FEY	PÇ	100,000	3,200	320,000
638	198709	Parafuso 5/8 para lâmina da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	FEY	PÇ	200,000	5,100	1.020,000
639	23590	PARAFUSO 70617127 MOTONIVELADORA RG140B	FEY	PÇ	800,000	5,100	4.080,000
654	23552	PIN PINO 8E6208 CATERPILLAR 120K	M.AÇO	PÇ	12,000	9,000	108,000
658	20200	PINO 73124680 - MOTONIVELADORA RG140B	ODRAUDE	PÇ	16,000	62,000	992,000
661	20201	PINO 75238951 - FG140G	ODRAUDE	PÇ	2,000	165,000	330,000
662	194191	Pino 75239509 New Holland 12B	ODRAUDE	PÇ	2,000	160,000	320,000
663	23850	PINO 75239509 NEW HOLLAND 12C	ODRAUDE	PÇ	3,000	160,000	480,000
664	23599	PINO 87647425 MOTONIVELADORA RG140B	ODRAUDE	PÇ	4,000	158,000	632,000
679	23649	PORCA 01 E157656 CARREGADEIRA WA 200	FEY	PÇ	144,000	5,900	849,600
680	198708	Porca 5/8 para lâmina da motoniveladora XCMG-GR 1803BR	FEY	PÇ	200,000	2,500	500,000
683	23620	PORCA 70911029 MOTONIVELADORA RG140B	FEY	PÇ	800,000	2,500	2.000,000
685	19808	PORCA E157656 - W20E	FEY	PÇ	36,000	7,500	270,000
686	23867	PORCA E64794 CASE W20E	INGEPAL	PÇ	8,000	3,500	28,000
719	200105	Retentor do pinhão carregadeira Random 2013	APC	PÇ	3,000	62,000	186,000
730	191285	RETROVISOR EXTERNO LADO DIREITO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	MTD	PÇ	4,000	212,000	848,000
739	191286	RETROVISOR EXTERNO LADO ESQUERDO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	MTD	PÇ	4,000	212,000	848,000
753	200103	Rolamento da roda dianteira carregadeira Random 2013	SKF	PÇ	2,000	190,000	380,000
755	200102	Rolamento da roda traseira carregadeira Random 201	TIMKEN	PÇ	2,000	220,000	440,000
756	191367	ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRA RETROESCAVADEIRA JCB 2010	TIMKEN	PÇ	4,000	190,000	760,000
763	23835	ROLAMENTO DO PINHAO 148928 A1 NEW HOLLAND 12C	TIMKEN	PÇ	3,000	215,000	645,000
764	194193	Rolamento do pinhão 148928 New Holland 12B	TIMKEN	PÇ	1,000	215,000	215,000
774	23633	ROLAMENTO L12570 CASE W20	WMG	PÇ	8,000	95,000	760,000
785	23669	SEAL 4170911120 CARREGADEIRA WA 200	TECPARTS	PÇ	16,000	30,000	480,000
786	23666	SEAL 4190911110 CARREGADEIRA WA 200	TECPARTS	PÇ	4,000	50,000	200,000
793	200087	Sensor motoniveladora N.H 140B	12M	PÇ	3,000	135,000	405,000
799	187268	SENSOR MOTONIVELADORAS CARTEPILAR 120K E 120H	CTP	PÇ	10,000	195,000	1.950,000
801	188593	SENSOR PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND W130 2011	12M	PÇ	4,000	145,000	580,000
802	187243	SENSOR RETRO ESCAVADEIRA RK406B	12M	PÇ	2,000	110,000	220,000
812	200088	Solenóide motoniveladora N.H 140B	KMC	PÇ	4,000	320,000	1.280,000
819	187226	SOLENOIDES PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C	KMC	PÇ	6,000	310,000	1.860,000
822	23554	STRIP WEAR CALÇO 578366 CATERPILLAR 120K	B.BRONZE	PÇ	8,000	85,000	680,000
828	191247	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	TRATORGEL	PÇ	4,000	625,000	2.500,000
839	191246	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	TRATORGEL	PÇ	4,000	295,000	1.180,000



Mapa de Apuração por Fornecedor  
Modalidade: Pregão Presencial

Processo: 74 / 2021  
19 / 2021

844	191332	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO RETROESCAVADEIRA JCB 2010	TRATORGEL	PÇ	2,000	410,000	820,000
875	191261	TANQUE DE COMBUSTIVEL PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	TANQ BRAS	PÇ	2,000	1.690,000	3.380,000
893	191264	TERMINAL DE DIREÇÃO PÁ CARREGADEIRA W130 NEW H/2011	USINIL	PÇ	4,000	148,000	592,000
903	23641	TURBO COMPRESSOR 145688 A1 CASE W20	HOLSET	PÇ	2,000	3.140,000	6.280,000
<b>Total do Fornecedor</b>							<b>156.558,400</b>